
هیچ حرفی درباره استیضاح وزیر خارجه مطرح نیست
گلرو گفت: جای هیچ گونه حرفی در حوزه سیاست خارجی نیست و استیضاح در 

خصوص وزیر خارجه مطرح نیست.
عباس گلرو، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
درباره شایعه استیضاح وزیر امور خارجه گفت: استیضاح در خصوص وزیر امور خارجه 

مطرح نیست. 
وی ادامه داد: در دو ماه گذشته نمایندگان یک بیانیه حمایتی از عملکرد سیاست 

خارجی دولت و وزیر خارجه امضا کردند.
رئیس کمیته روابط خارجی کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
بیان کرد: وزارت امور خارجه عملکرد خوبی در توسعه روابط دوجانبه ایران با کشور ها 
در حوزه های آفریقا، شرق، آمریکای لاتین، منطقه ای و همچنین در حوزه دیپلماسی 
چندجانبه داشته که شاخصه آن پبوستن ایران به سازمان  شانگهای و گروه بریکس 

است.
گلرو در پایان گفت: جای هیچ گونه حرفی در حوزه سیاســت خارجی نیست که 

مجلس بخواهد به آن واکنش منفی نشان دهد.
پیش از این محمود عباس زاده مشکینی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس از استیضاح حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه خبر داده بود.

عباس زاده انفعال دستگاه دیپلماسی در مقابل مقامات عربستان و موضوع جنگ 
غزه را از علل این طرح استیضاح عنوان کرده بود.

وی با انتقاد از عملکرد وزیر امور خارجه پرسیده بود چگونه است که تا چندی پیش 
سخن از محو رژیم صهیونیستی مطرح بود، اما در حال حاضر گفتمان ها تغییر کرده 

است.

خبـــر

جریمه ۲۶ هزار میلیارد تومانی بانک های متخلف در پرداخت وام مسکن
وزیــر اقتصاد از جریمه ۲۶ هزار میلیارد تومانی بانک های متخلف در حوزه اعطای 

تسهیلات مسکن موضوع قانون جهش تولید مسکن خبر داد.
سیداحســان خاندوزی اظهار کرد: بر اساس قانون جهش تولید مسکن بانک ها و 
مؤسسات اعتباری غیربانکی مکلفند حداقل ۲۰ درصد از تسهیلات پرداختی نظام بانکی 
در هر سال را با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار به بخش مسکن اختصاص دهند.

وی افزود: سازمان امور مالیاتی کشور موظف است در صورت عدم رعایت این ماده 
قانونی، در قالب بودجه سنواتی، مالیاتی برابر ۲۰ درصد تعهد انجام نشده را از بانک ها 
و مؤسسات اعتباری مستنکف، أخذ و به خزانه داری کل کشور واریز کند و بر اساس این 

قانون این مبلغ به حساب صندوق ملی مسکن واریز می  شود.
خاندوزی با اشاره به دستور رئیس جمهور در این زمینه در جلسه هفته گذشته شورای 
عالی مسکن به وزارت اقتصاد درباره ارائه گزارش در این زمینه گفت: بر اساس گزارش 
تهیه شــده از عملکرد ۲۵ بانک تا ۱۵ آبان ماه ســال جاری بر مبنای رای تجدید نظر 
دادرسی انجام شــده ، ۲۶ هزار و ۲۶۳ میلیارد تومان جریمه برای بانک های متخلف 

نهایی شده است.
وی گفت: مبلغ مطالبه شده از بانک های متخلف در پرداخت تسهیلات مسکن بر 

مبنای قانون جهش تولید مسکن ۶۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان بوده که در مرحله بدوی 
۵۹ هزار و ۱۵۲ میلیارد تومان برای آنها رای صادر شــده اســت و با نهایی شدن برخی 

دیگر از این آرا، جریمه ۲۶ هزار میلیارد تومانی گفته شده، بیشتر خواهد شد.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه پروسه های اینچنین در ادوار گذشته سال های متمادی به 
طول می انجامید، خاطرنشان کرد: سازمان امور مالیاتی در کمترین زمان ممکن اقدام 
به رسیدگی به این تخلف قانونی کرد و پرونده تمامی بانکها در این باره به زودی و به طور 

کامل نهایی خواهد شد .
خاندوزی اظهار کرد: تاکنون برای موسســه اعتباری نور، بانک دی، بانک صادرات، 
موسسه اعتباری ملل، بانک ایران زمین، بانک سامان، بانک کارآفرین، بانک پاسارگاد، 
بانک ســینا، بانک شهر، بانک گردشگری، بانک پارسیان، بانک کشاورزی، بانک سپه، 

بانک سرمایه و پست بانک رای تجدید نظر صادر شده است.
وی ادامه داد: درباره بانک مسکن، بانک توسعه تعاون، بانک ملی، بانک خاورمیانه، 
بانــک آینده، بانک اقتصاد نوین، بانک ملت، بانک رفاه و بانک تجارت هنوز رای نهایی 
صادر نشده است که این موضوع به سرعت انجام می شود و عدد جریمه نهایی تمامی 

بانکها به زودی اعلام خواهد شد.

خبـــر
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کاهش ۲میلیارد کیلوواتی 
مصرف برق نسبت به سال 

۱۴۰۰

قیمت بنزین قرار نیست 
افزایش یابد

3 2

بنرهای قبولی کنکور با چهره 
زنان که نویدبخش اند

با اعلام نتایج کنکور سراسری، بنرهای داربستیِ بزرگی که 
موضوعشــان »تبریک قبولی در دانشــگاه« بود در برخی از 
شــهرهای اســتان گیلان توجهم را جلب کرد. این بنرها در 
گوشه گوشۀ شهر، شامل ورودی، خروجی و کنار میادین نصب 
شده بودند. حتی یکی از این بنرها که به تبریک قبولی در رشته 
حقوق در دانشــگاه پیام نور اختصاص داشت به این دلیل که 
رقابتی در کار نبوده، دســت مایۀ شــوخیِ عده ای از کاربران 

شبکه های اجتماعی شد.
لازم است یادآوری کنم که نصب بنرهای داربستیِ تبریک 
قبولی در دانشگاه صرفاً متعلق به استان گیلان نیست. این پدیده 
در برخی دیگر از شهرهای کوچک کشورمان نیز دیده می شود. 
با مشاهده این بنرها از خودم پرسیدم که آیا می توان اندکی از 
ظواهر عبور کرد و پدیده را در بافتی وســیع تر دید؟ یا به شیوه 
دیگری به آنها نگریست؟ این پرسش موجب شد تا با چند نفر 

از بومی ها گفتگو کنم.
نکتۀ نخست آن اســت که این بنرها اغلب در شهرهایی از 
استان گیلان به چشم می خورد که هنوز زمینه های سنتی در 
آنها قــوام و دوام دارد که برای مثال می توان به »ماســال« و 
»شاندرمن« اشاره کرد. به علاوه، در شهرهایی دیده می شود که 
دارای قومیت های دوگانه اند و همواره در رقابتی آشکار و پنهان 
حیات می گذرانند، برای مثال می توان به شهر فومن اشاره کرد. 

همچنین، این موضوع...

2 ادامه در صفحه 

سخنگوی دولت:

3
اولویت تخصیص ارز با واردات خودرو های عمومی است

اصلاح ناترازی مصرف
 با خودکفایی صنایع در تولید برق

2

  گزارش می دهد؛

4

رقابت تنگاتنگ موسسه اعتباری 
ملل با بانک ها در حوزه بانکداری 

الکترونیک

نمایشگاه  خط نقاشی محمد وجدانی 
برگزار می شود

نمایشگاه آثار خط نقاشی محمد وجدانی 
از ۲۶ تا ۲۹ آبان سال جاری در محل انجمن 
کلیسای انجیلی آلمانی زبان در ایران برگزار 

خواهد شد. 
محمد وجدانی در بروشور این نمایشگاه 

چنین نوشته است: 
»این نمایشگاه قرار بود در همین مکان در 
آبان  سال ۱۴۰۱ و با یاد عزیز عباس معروفی یا به قول ناصر بزرگمهر 
»رفیق دیرینه« برگزار شــود که نشد. می دانید، آدم کسی را که با او 
خندیده ممکن است فراموش کند، اما کسی را که با او گریسته, هرگز 
از خاطر نخواهد برد، و برای من، عباس، مثال مجسم این ماجراست... 

اگر مثالی البته داشته باشد....

دریچه

3 ادامه در صفحه 

نوار تست قندخون بیمه شد
معاون بیمه و خدمات سازمان بیمه سلامت با بیان 
اینکه ۴ قلم داروی پرمصــرف بیماران دیابتی، تا ۷۵ 
درصد با حمایت بیمه ارائه می شود، گفت: دیابت، از یک 
سال پیش تحت پوشش صندوق بیماری های خاص و 

صعب العلاج قرار گرفته است.
مهــدی رضایی گفت: در هفته دیابت ۴ قلم داروی 
جدید بیماران دیابتی که تا کنون هیچ پوشش بیمه ای 
نداشت، از این پس با پوشش بیمه ارائه می شود. علاوه 
بر آن خدمات توانبخشــی، لیزر درمانی، اندازه گیری 
قندخون و تجهیزاتی از جمله نوار قندخون و ســوزن 

سنجش قندخون هم شامل بسته بیمه ای است.
وی افزود: داروی داپاگلیفلوزین، در دو دوز ۵ و ۱۰ 
میلــی گرمــی و داروی ترکیبــی داپاگلیفلوزین و 

متفورمین در دو دوز ۷۵۰ و ۱۰۰۰ میلی گرمی هم با 
پوشش ۷۵ درصدی به بیماران دیابتی ارائه می  شود. 
نوار قندخون هم به تعداد معین تحت پوشش بیمه به 
بیماران داده می شــود و در ۶ ماه نخست امسال هزار و 
۱۰۰ میلیارد تومان هزینه برای این بیماران پرداخت 

شده است.
معاون بیمه و خدمات سازمان بیمه سلامت از دیابت 
به عنوان یکی از شایع ترین بیماری های کشور یاد کرد 
و گفت: دیابت، از یک سال پیش تحت پوشش صندوق 

بیماری های خاص و صعب العلاج قرار گرفته است.
بنابر اعلام سازمان بیمه سلامت، رضایی با بیان اینکه 
بیماری دیابت عــوارض جانبی زیادی دارد و حمایت 
بیمه برای این بیماران ارزشــمند است، یادآور شد: در 

بیمه ســلامت ۷۶۰ هزار بیمــار دیابتی در این مدت 
شناسایی و ۳۲ کد ژنریک برای آنها تعریف شده که از 
این تعداد ۲۵ کد دارویی تحت پوشش کامل صندوق 

بیماری های خاص و صعب العلاج ارائه می شود.

خبـــر
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وزیر نیرو اعلام کرد؛

کاهش ۲میلیارد کیلوواتی مصرف برق نسبت به سال ۱۴۰۰
وزیر نیرو گفت: مجموع مصرف ما در ســال 
جاری ۴۶ میلیارد کیلو وات بود که نسبت به سال 
۱۴۰۰ نزدیــک به ۲ میلیــارد کیلو وات کاهش 

مصرف وجود داشت.
علی اکبر محرابیان در آئین افتتاح بیســت و 
سومین نمایشگاه بین المللی و نخستین جشنواره 
فن بازار تخصصی صنعت برق ایران گفت: امسال 
شاهد رشد و ارتقا این نمایشگاه هستیم به طوری 
که نسبت به سال گذشته ۶۳ درصد رشد در میان 

شرکت کنندگان داشته است.
وی با اشــاره به صنعت برق ادامه داد: صنعت 
برق صنعتی است که پس از انقلاب رشد خوبی 
به خود دیده اســت و مهمتریــن ویژگی نیروی 

انسانی کار آمد است.
محرابیان با اشاره به تلاش وزارت نیرو از ابتدای 
دولت برای کاهش ناترازی برق خاطر نشان کرد: 
دو برنامــه پیش گرفتیم یکی افزایش ظرفیت و 
دیگری مدیریت مصرف و بهینه ســازی بود که 
ناتــرازی را کم اثر و در زمانی کوتاه آن را برطرف 

کنیم.
وزیر نیرو خاطر نشــان کرد: بر اساس گزارش 

مرکز پژوهش های مجلس برای ۷ ماه اول سال جاری، بالاترین رشد تولید و فروش در صنعت برق کشور 
در میان کل صنایع بوده است.

به گفته این مقام مسئول اگر میزان مصرف در بخش خانگی را مورد بررسی قرار دهیم در سال ۱۴۰۰ 
خاموشــی ها از ۲۹ اردیبهشــت شــد و از یک بار قطعی برق به ۳ دفعه رسید اما در سال ۱۴۰۲ با وجود 

گرمای بی سابقه در بخش خانگی محدودیتی وجود نداشت.
وی ادامه داد: اگر می خواستیم همچون سال های گذشته مصرف داشته باشیم با کاهش ۲۰ درصدی 
برق مواجه می شدیم که با بکارگیری اقدامات مؤثر در سال جاری نه تنها شاهد رشد مصرف نبودیم بلکه 
کاهش مصرف را شــاهد بودیم به طوری که مجموع مصرف ما در ســال جاری ۴۶ میلیارد کیلو وات بود 

که نسبت به سال ۱۴۰۰ نزدیک به ۲ میلیارد کیلو وات کاهش مصرف وجود داشت.
وی ادامه داد: با نگاهی به وضعیت صنایع متوجه می شویم که مجموع برقی که در سال ۱۴۰۰ تحویل 
صنایع شد، ۳۶ میلیارد کیلووات ساعت بود اما این رقم در ۱۴۰۲ به ۴۶.۱ میلیارد کیلووات ساعت رسید. 

معنای این آمار این اســت که با شیوه مدیریت 
مصرف و به کارگیری ظرفیت های ملی و استفاده 
از ظرفیت های مردمی توانستیم در بخش خانگی 
کاهــش قابل توجهی در بخش مصرف داشــته 
باشــیم و میزان صرفه جویی را به بخش تولید و 

صنعت کشور تقدیم کنیم.
وی اضافه کرد: برای اولین بار در تاریخ صنعت 
برق کشور میزان تأمین برق صنایع از برق خانگی 
پیشی گرفت و توانستیم در حوزه تحویل برق به 
صنایع نیز رقم های خوبی را ثبت کنیم. به طوری 
که در صنعت سیمان در تابستان امسال بیش از 
۱۱ درصد رشــد تولید را شاهد بودیم و در پایان 
دوره میزان ذخیره ســیمان بــه ۱۵ میلیون تن 
رســید که این عدد معادل تولید ۱۱۰ روز تولید 

سیمان در کشور است.
وزیر نیرو خاطر نشــان کرد: بنا بر این تنظیم 
بــازار به خوبی صورت گرفــت، به طوری که در 
تابستان ۱۴۰۰ تنها در بخش سیمان شاهد رشد 
قیمت ۴۳۳ درصد بودیم. موضوعی که امسال به 
خوبی مدیریت شد و تنظیم بازار صورت گرفت.

وزیر نیرو یادآور شــد: با ســاز و کارهایی که 
صورت گرفت، هم در بخش صنعت و هم در بخش خانگی شاهد اقدامات خوبی بودیم. به طوری که بیش 
از ۴۰ درصد مشترکان در بخش خانگی میزان مصرف خود را کاهش دادند و مشمول پاداش صرفه جویی 

شدند.
وی با اشــاره به نقش دانش بنیان ها در صنعت برق گفت: از ظرفیت های بســیار خوبی در این حوزه 
برخورداریم که باید از تمام این ظرفیت ها استفاده کنیم. بی شک برگزاری جشنواره فن بازار می تواند به 

این منجر شود که از ایده تا بازار را دنبال کنیم و از ظرفیت های شرکت های دانش بنیان بهره ببریم.
محرابیــان اضافه کرد: ما در کنار بازار داخلی به بازار منطقه توجه ویژه ای داریم، زیرا بازار محصولات 
ایران تنها مختص به جمهوری اسلامی نیست و بازار کشورهای همسایه و حتی کشورهای دور را در بر 

می گیرد که دعوت از سفرای مختلف در این نمایشگاه در همین راستا بوده است.
وی در خاتمه تاکید کرد: بازار محصولات جمهوری اسلامی وسیع و با جمعیت ۵۰۰ میلیون نفر است، 

به همین دلیل باید حداکثر استفاده را از ظرفیت بازار منطقه ببریم.

اقتصادی

مشارکت نفت پاسارگاد در ۲ جشنواره محیط زیستی
شرکت نفت پاسارگاد با رویکرد ایفای مسئولیت در پاسداشت محیط زیست و به عنوان یکی از صنایع سبز کشور 
در برپایی ۲ جشنواره فرهنگی مشارکت کرد. این شرکت در راستای عمل به تعهدات زیست محیطی خود در جشنواره 
ملی عکس کویر و تالاب میقان اراک و جشنواره بلوط روستای سرسختی از توابع شهرستان شازند مشارکت کرد. 
جشنواره ملی عکاسی با موضوع تالاب میقان و تالاب های ایران برگزار می شود و عکاسان طی فراخوانی آثار خود را 
از تالاب میقان ارائه و پس از داوری به آثار برگزیده جوایز تعلق می گیرد. شرکت نفت پاسارگاد نیز از حامیان اصلی 
این جشنواره محسوب می شود. همچنین چهارمین جشنواره بلوط روستای سرسختی از توابع شهرستان شازند با 
مشارکت شرکت نفت پاسارگاد در آبان ماه جاری با هدف صیانت از محیط زیست و ترویج فرهنگ حفاظت از محیط 
زیست برگزار شد. شایان ذکر است نفت پاسارگاد به عنوان بزرگترین تولیدکننده قیر کشور متعهد است که همواره 

فعالیت های خود را مطابق با قوانین و مقررات زیست محیطی و کاهش آلاینده ها به انجام برساند.

قیمت نفت سنگین ایران کاهش یافت
جدیدترین گزارش ماهانه اوپک نشان داد قیمت نفت سنگین ایران پس از ۳ ماه رشد متوالی، در اکتبر با کاهش 
روبرو شد. جدیدترین گزارش بازار نفت سازمان کشورهای صادر کننده نفت )اوپک( نشان داد: قیمت نفت سنگین 
ایران در اکتبر به ۹۱ دلار و ۵۵ سنت در هر بشکه رسید که سه دلار و هشت سنت معادل ۳.۳ درصد در مقایسه با 
قیمت ۹۴ دلار و ۶۳ ســنت در سپتامبر، کاهش داشت. میانگین قیمت نفت سنگین ایران از ابتدای سال ۲۰۲۳ 
تاکنون، ۸۳ دلار و ۳۱ سنت در مقایسه با میانگین ۱۰۳ دلار و ۹ سنت در مدت مشابه سال ۲۰۲۲ بوده است. ارزش 
ســبد نفتی اوپک در اکتبر، به ۹۱ دلار و ۷۸ ســنت در هر بشکه رسید که دو دلار و ۸۳ سنت معادل سه درصد در 
مقایسه با ۹۴ دلار و ۶۰ سنت در سپتامبر، کاهش داشت. با این حال، میانگین ارزش سبد نفتی اوپک از ابتدای سال 
۲۰۲۳ تاکنون، به ۸۳ دلار و ۱۱ سنت در هر بشکه رسید که در مقایسه با میانگین ۱۰۳ دلار و ۱۳ سنت در مدت 
مشــابه سال گذشته، ۲۰ دلار و دو سنت معادل ۱۹.۴ درصد کاهش نشان می دهد. طبق آمار منابع ثانویه اوپک، 
مجموع تولید نفت اوپک در اکتبر، به ۲۷.۹۰ میلیون بشکه در روز رسید که بر مبنای ماه به ماه، ۸۰ هزار بشکه در روز 
افزایش داشت. تولید نفت به طور عمده در آنگولا، ایران و نیجریه افزایش پیدا کرد اما در لیبی، عربستان سعودی و 

کویت کاهش یافت. تولید نفت ایران با ۴۶ هزار بشکه در روز افزایش، به ۳.۱۱۵ میلیون بشکه در روز رسید.

روزانه ۲۱ میلیون متر مکعب سی ان جی در کشور مصرف می شود
رئیس هیت مدیره انجمن صنفی از مصرف روزانه حدود ۲۱ میلیون متر مکعب سی ان جی در کشور خبر داد. 
محسن جوهری، رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی صنعت CNG در جمع خبرنگاران گفت: ورود سوخت های 
جایگزین در سبد سوخت خودرو ها یکی از راهکار های موثر رفع ناترازی بنزین است، اما باید توجه داشت چه نوع 
سوختی باید وارد چرخه حمل و نقل کشور شود.  وی افزود: در دهه ۷۰ شمسی، سوخت LPG وارد سبد سوخت 
خودرو ها شد، اما دلایل متعددی موجب شد تا این سوخت کنار گذاشته شود؛ از جمله این دلایل به ناایمن بودن این 
نوع سوخت در چرخه حمل و نقل و عدم وجود ظرفیت کافی برای تأمین پایدار آن بود.  جوهری با بیان اینکه بازگشت 
LPG به سبد سوخت خودرو ها بعد از ۲۰ و اندی سال، بازگشت به یک تجربه شکست خورده است”، گفت: در دو 
دهه اخیر، میلیارد ها دلار هزینه ملی صرف تأمین زیرساخت های توزیع و مصرف سوخت ایمن و پاک CNG در 
کشور شده و امروز این ظرفیت را داریم که روزانه ۵۰ میلیون لیتر بنزین با ۵۰ میلیون مترمکعب CNG جایگزین 
 CNG شود که از این ظرفیت استفاده کاملی نمی شود.  وی ادامه داد: هم اکنون روزانه حدود ۲۱ میلیون مترمکعب
در کشور مصرف می شود، یعنی بالغ بر نیمی از ظرفیت زیرساختی ایجاد شده در بخش CNG بلااستفاده مانده 
است و می توانیم بدون هزینه و سرمایه گذاری مجدد و فقط با فراهم کردن شرایط سیاست گذاری در این بخش، 
مشکل ناترازی بنزین را به راحتی حل کنیم، اما به نظر می رسد عده ای در کشور به دنبال رفع مشکل ناترازی بنزین 
نیستند و آدرس غلط به جامعه می دهند.  رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی صنعت CNG با تأکید بر اینکه “ورود 
LPG به سبد سوخت خودرو ها آدرس غلط دادن به نقشه راه انرژی کشور است”، گفت: در سند تأمین انرژی در 
بخش حمل ونقل کشور تا افق LPG ،۱۴۲۰ از سبد سوخت خودرو ها در کشور حذف و عرضه LPG را صرفاً برای 
مصارف عمدتاً پخُت وپزَ و گرمایش خانوار هایی که به شبکه گاز طبیعی دسترسی ندارند مورد تأکید قرار گرفته، اما 
مجلس با نادیده گرفتن این سند بالادستی، اصرار بر ورود LPG به سبد سوخت خودرو ها دارد و امروز عده ای بدون 
توجه به آسیب های بسیار این تصمیم غیرکارشناسی، به دنبال گنجاندن این موضوع در برنامه هفتم توسعه هستند.  
وی افزود: سوخت LPG نسبت به بنزین و CNG، سوختی ناایمن است، هیچ زیرساختی برای عرضه آن وجود 
ندارد و باید سال ها با صرف هزینه سنگین میلیارد ها دلار، زیرساختی را فراهم کنیم که امروز در بخش CNG آن 
زیرساخت را داریم، اگر مدافعان ورود LPG به سبد سوخت خودروها، به فکر حل ناترازی بنزین بودند، این مشکل 
با استفاده از ظرفیت های فعلی CNG قابل رفع بوده است.  جوهری خاطرنشان کرد: با ورود LPG به سبد سوخت 
خودروها، صنعت CNG آسیب جدی می بینید و این به معنای آن است که به تنها جایگزین و راهکار عملی رفع 
ناترازی بنزین آسیب می زنیم، درحالی که LPG سال ها طول می کشد بتواند به سبد سوخت خودرو ها بیاید، همین 
امروز آسیب جدی را به امنیت تأمین انرژی بخش حمل و نقل می زند و نتیجه آن تشدید ناترازی بنزین خواهد بود.

 به کوچکی/بزرگی شهرها نیز بستگی دارد. یکی از ویژگی های شهرهای بزرگ، زوال تدریجی حیات 
طایفه ای، قبیله ای و همچنین افزایش گمنامی نسبی است. بر عکس، در شهرهای کوچک که امکان 
شناسایی اصل ونسب بر پایه نام خانوادگی بیشتر است زمینه برای چنین اقداماتی نیز فراهم می شود.

در خصوص نصب بنرها، جستجوهای پراکنده ام حاکی از آن است که »انگیزه« اغلب تبریک گویان 
در چارچوب ویژگی های جامعه سنتی قابلِ توجیه می شود؛ ولی به گمان من، »کارکرد«های اجتماعی 
حاصل از نصب این بنرها با ارزش های جامعه ســنتی در تعارض قرار می گیرد و در چارچوب الزامات 

جامعه مدرن می گنجد. بیشتر توضیح می دهم.
نکته درخور تأمل آن اســت که برخی از قبول شدگان در دانشگاه، خود مخالف نصب بنر در سطح 
شهر بوده اند؛ ولی اعضای خانواده و اقوام بدون توجه به رضایت و خوشحالی فرد چنین بنرهایی را در 
سطح شــهر نصب کرده اند. ســخن کوتاه آنکه، چشم وهم چشــمی )با بن مایۀ قومی( و خوشحالی 
تبریک گویان بدون توجه به خوشحالی فرد )که طبق ارزش های دنیای جدید محوریت دارد( مهم ترین 
عامل نصب بنرهاست. نادیده انگاشتن و در مواردی سرکوب رضایت، عقیده و اراده شخص به نفع رضایت 

عموم یکی از ویژگی های جوامع سنتی است. در واقع در این جوامع فردیت فدای جمعیت می شود.
البته باید اشــاره کنم که در این میان انگیزه های دیگری، نظیر انگیزه اقتصادی هم وجود دارد، از 
جمله تبلیغ زودهنگام برای فردی که در دانشگاه قبول شده است. نکته جالب آنکه این تبریک ها غالباً 
به افرادی اختصاص دارد که در رشته های پزشکی و حقوق قبول شده اند. چند نفر از تبریک گویان بیان 
داشتند که با این اقدام سعی می کنند تا برای کسی که در دانشگاه قبول شده است زودهنگام تبلیغ 

کنند تا وقتی در شهر مطب یا دفتر حقوقی تأسیس کرد برای عموم مردم نام آشنا باشد.
ولی بن مایۀ مدرنِ نصب بنرها چیست؟ به گمان من نصب این بنرها بیانگر آن است که جامعه دارد 
از پیلۀ تنیده بر گرد خود بیرون می آید. نکته قابل تأمل آن است که در سال های گذشته قبولی دختران 
در دانشگاه نسبت به پسران پیشی گرفته است. در نتیجه این پیشرفت، تعداد بنرهای متعلق به قبولی 
دختران در سطح شهر چشمگیرتر از پسران است. این خود، اتفاقی مثبت است. به ویژه باتوجه به آنکه 
اغلب این بنرها در شهرهای کوچکی نصب می شوند که دارای ساختارهای سنتی و کم و بیش فرهنگ 
مردسالارانه اند. به زبان رابرت مرتون، جامعه شناس امریکایی که از »کارکردهای آشکار« و »کارکردهای 
پنهان« پدیده های اجتماعی سخن گفت، در اینجا نیز می توان استدلال کرد که کارکرد آشکار نصب 
این بنرها از نگاه تبریک گویان، کسب سرافرازی، غرور و منزلت در رقابت با سایر قومیت ها و اقوام است، 
ولی در ضمن، کارکرد پنهان این بنرها، ارتقای منزلت اجتماعی زنان در شهری کوچک است. این اتفاق 
بسیار مهم است. در این شهرها تصویری بزرگ از صورت زنان بر روی بنرها می نشیند و این امر به شکلی 
سبب تضعیف نگاه مردسالارانه حاکم بر این اجتماعات می شود. کارکردی پنهان که اهمیتش بیشتر 
از کارکرد آشکار آن است. به یاد دارم که یکی از دانشجویانم درباره شهر کوچک محل سکونتش موضوع 
جالبی تعریف می کرد. می گفت که در شهر کوچکشان یکی از پزهای مردان، دریافت گواهینامه توسط 
همسرانشان است. با وجود کوچک بودن شهر، حاکمیت فرهنگ مردسالاری در آن، و وجود ساختار 
کم وبیش ســنتی، اخذ گواهینامه توســط خانم ها در واقع وارد رقابتی مردانه شــده بود. این مردان 
نمی خواستند در مقابل رقیب خودشان کم بیاورند. دراین بین، کارکرد پنهان چنین رقابتی همانا حضور 
بیشتر زنان در فضاهای شهری و تضعیف تدریجی کلیشه های جنسیتی بود. زنان می توانستند رانندگی 
کنند و بیشتر بیرون بروند. پیامدی که آن مردان هیچ توجهی به آن نداشتند؛ ولی در حال رخ دادن 

بود.
واقعیت آن است که در این کشور تاکنون بنرهای متعلق به موفقیت های مردان، پیوسته بر درودیوار 
شهر نصب شده است. خوشحال باشیم که بنرهای مربوط به موفقیت های زنان، هر چند موفقیت هایی 
کوچک نیز در مقابل دیدگان شهر قرار گیرد. در جامعه ای که درج تصویر چهره زنان بر روی سنگ قبر 
و حتی در اعلامیه ترحیم یعنی پس از مرگ هم قدغن می شود نصب بنرهای بزرگ از صورت زنان در 
شهر تحسین برانگیز اســت. در ضمن در همین شهرهای کوچک همواره شاهدیم که کوچک ترین 
انتساب های مدیریتی در بخش دولتی که لزوماً مبتنی بر شایستگی افراد نیست به عریض ترین تصاویر 
و عکس های کلوزآپ از آنان )که تقریباً همگی مرد هستند( می انجامد. به همین دلیل نصب بنرهای 

زنان را باید نویدبخش دانست.

ادامه سرمقاله

نفت و انرژی

 گزارش می دهد؛

اصلاح ناترازی مصرف با خودکفایی صنایع در تولید برق
حسین ســلیمی- بر اساس این 
آیین نامه صنایع بزرگی فلزی، معدنی، 
پتروپالایشی و شــیمیایی که مصرف 
بــرق بالایی دارند، موظــف به ایجاد و 
توسعۀ نیروگاه های برق هستند و باید 
تا سال ۱۴۰۴ حداقل ۱۰ هزار مگاوات 

توان تولیدی برق داشته باشند.
ادامۀ سیاست های دولت برای تأمین 
برق برای ســال های بعــد امکان پذیر 
نیست )گرچه این سیاست ها به عنوان 
مُســکن در این دو ســال بسیار مفید 
بودند( چراکه کاهش ســاعت فعالیت 
صنعت، قطع به یقین روی درآمدهای 
کشور و دیگر شــاخص های اقتصادی 
مانند اشــتغال و معیشت تأثیر منفی 

برجا خواهد گذاشت. 
از طرف دیگر، مصرف برق در صنایع 
نیز بخش زیادی از تولید شبکۀ سراسری 
را به خود اختصاص می دهد و در نتیجه 
ناتــرازی در تولیــد و مصــرف ایجاد 
می شــود. به این موارد آســیب های 

زیست محیطی را نیز می توان افزود.
بر مبنای همیــن نیازها، آیین نامه 
اجرایی مــاده ۴ قانــون مانع زدایی از 
توســعه صنعت برق دربــاره احداث 
نیروگاه توسط صنایع انرژی بر کشور به 

تصویب هیات دولت رسید. 

بر اساس این آیین نامه صنایع بزرگی 
فلزی، معدنی، پتروپالایشی و شیمیایی 
که مصرف برق بالایی دارند، موظف به 
ایجاد و توسعۀ نیروگاه های برق هستند 
و باید تا ســال ۱۴۰۴ حداقل ۱۰ هزار 
مگاوات توان تولیدی برق داشته باشند.

طبق این ماده؛ صنایع انرژی بر موضوع 
ماده )۳( این قانون با هماهنگی وزارت 
صنعت، معدن و تجــارت و وزارت نیرو 
مکلفند، حداقل ۹۰۰۰ مگاوات نیروگاه 
حرارتــی با بازدهی حداقل پنجاه و پنج 
درصد )۵۵%( و ۱۰۰۰ مگاوات نیروگاه 
تجدیدپذیر و پاک تا پایان سال ۱۴۰۴ از 
محل منابع داخلی صنایع مذکور احداث 
کنند. در صورت عدم احداث، تأمین برق 
این صنایع در شــرایط کمبود برق، در 
اولویت طرحهای مدیریت مصرف برق 
وزارت نیرو قرار مــی گیرد. وزارت نیرو 
مکلف اســت از تأمین برق این صنایع، 
پشــتیبانی و برق تولیدی مازاد آنها را 
منتقل کند. برق مازاد نیروگاههای فوق 
در بهابازار )بورس( انرژی و یا به صورت 
قرارداد دوجانبه قابل فروش است. وزارت 
نفت مکلف است با هماهنگی وزارت نیرو 
سوخت مورد نیاز نیروگاههای مذکور را 

تأمین کند.
اجرای ایــن آیین  نامه از چند جهت 

مفید و اثربخش است:
اول اینکــه طبق آن، صنایعی که در 
این مسیر گام بردارند هم نیازهای برقی 
خــود را از یک مســیر مطمئن تأمین 
می کنند و هم مشمول محدودیت های 
مصرف برق نخواهند شــد؛ این یعنی 
می توانند در تمام ســال حتی در اوج 
مصــرف برق نیز با تمام توان به تولید و 

فعالیت ادامه دهند. 
دوم اینکه، برق مصرفی این صنایع 
از میزان شــبکه سراسری کسر خواهد 
شــد و در نتیجه ناترازی در بخش های 
دیگر از بیــن خواهد رفت چون میزان 
موجودی افزایش می یابد. با این اقدام، 
هم صنعــت به درآمد می رســد و هم 
دولــت در تأمین برق دچار مشــکل 

نخواهد شــد و نیاز نــدارد برنامه های 
ثانویه ای را اجرا کند که خدمات دهی و 
فعالیت هاتی روزمــره را دچار اختلال 

می کنند.
خوشــبختانه با همــکاری وزاتین 
صمــت و نیرو، روند اعطای مجوز برای 
ساخت و توسعۀ نیروگاه ها نیز تسریع 

شده است.

بر اساس تبصره ۴ اصلاحی بند )پ( ماده ۶ لایحه 
برنامه هفتم توســعه اعطای وام های مشاغل خانگی 
بدون ضامن در جهــت حمایت از فعالان این بخش 

تصویب شد.
دبیرخانه ستاد ســاماندهی و حمایت از مشاغل 
خانگی وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی به دنبال 
تصویــب تبصره ۴ اصلاحی بنــد )پ( ماده ۶ لایحه 
برنامه هفتم توسعه در جهت حمایت از فعالان مشاغل 
خانگی در مجلس شورای اسلامی، اطلاعیه ای صادر 

کرد. در این اطلاعیه آمده:
یکــی از دغدغه های اصلی جامعــه هدف حوزه 
مشاغل خانگی کشور برای دریافت تسهیلات، نبود 

ضامن بانکی و تأمین وثایق مورد نظر اســت که طی دو ســال گذشته و با آغاز به کار دولت مردمی 
سیزدهم، دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
بــا تعامل و هماهنگی با بانک مرکزی و انعقاد تفاهم نامه با تعدادی از بانک های عامل درصدد رفع 

این مسأله برآمده است.
بر اســاس تبصره ۴ اصلاحی بند )پ( ماده ۶ لایحه برنامه هفتم توســعه، متقاضیان راه اندازی 
کسب وکارهای خرد خانگی می توانند صرفاً بر مبنای اعتبارسنجی و اخذ سفته تسهیلات دریافت 

کنند.
این اطلاعیه می افزاید: در راســتای توسعه مشــاغل خانگی در کشور گام های مؤثری از جمله 
تســهیل گری صدور مجوزها، افزایش ســهم تسهیلات بانکی و رشــد صعودی اشتغال ایجادی و 
دستیابی به سهم ۱۰ درصدی از یک میلیون شغل ایجادی در سال ۱۴۰۱ )بیش از ۱۰۳ هزار شغل 

خانگی( برداشته شده است.
امید است با همکاری بانک های عامل و اجرای این مصوبه اثرگذار مجلس شورای اسلامی، شاهد 
افزایش بهره مندی صاحبان مشــاغل خانگی از تســهیلات حمایتی دولت و اثربخشی آن بر ایجاد 

اشتغال و رشد اقتصادی باشیم.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام 
کرد: ســامانه میراث که از هفته گذشــته 
راه اندازی شده و به بهره برداری رسیده است 
آماده انتقال سهام عدالت از متوفی به وراث 
اســت و در این مراحل نیاز به پرداخت هیچ 

مبلغی نیست.
مجید عشقی درباره سامانه میراث اظهار 
کرد: براســاس زمانبندی که شرکت سپرده 
گذاری مرکزی اعلام کرده است یکی از وراث 
می تواند به ســایت شــرکت سپرده گذاری 
مرکزی مراجعه کند و مشخصات متوفی را 
در آنجا وارد کند و نهایتا مشخص می کند که 

به کجا می خواهد برای اقدام مراجعه کند.
وی اضافــه کرد: وارث مــورد نظر در این 
مرحله به یکی از شعب کارگزاری مراجعه می کند. در ادامه مدارک هویتی خود را شخص به همراه 
گواهی انحصار وراثت را باید ارائه کند. شرکت کارگزاری پس از کنترل و بررسی مدارک آن را وارد 
ســامانه می کند و در مرحله بعدی عملیات انتقال تحریر را به صورت الکترونیکی به وراث متوفی 

انجام خواهد داد.
رئیس ســازمان بــورس و اوراق بهادار ادامــه داد: تصویر کارت ملی و صفحه اول شناســنامه 
متوفی، اصل یا تصویر برابر با اصل کارت ملی و صفحه اول شناسنامه تمامی وراث تعیینی در گواهی 
حصر وراثت، اصل یا تصویر برابر با اصل گواهی حصر وراثت متوفی و ارائه اصل یا تصویر برابر با اصل 
وصیت نامه در صورت وجود آن و اشاره به وصیت نامه در گواهی حصر وراثت از جمله مدارکی است 

که مردم برای مراجعه به دفاتر کارگزاری و انجام فرآیند انتقال سهام عدالت به آن نیاز دارند. 
عشقی گفت: مردم بدانند در تمامی این مراحل و برای انتقال سهام عدالت از متوفی به وراث نیاز 
به پرداخت هیچ وجهی نیســت چرا که کارمزد از طریق شرکت سپرده گذاری از محل منابعی که 

سهام عدالت دارد، پرداخت می شود و هیچ یک از وراث نیاز به پرداخت مبلغ ندارند.

اعطای وام  به مشاغل خانگی بدون ضامن 
جزئیات انتقال سهام عدالت متوفیان به وراثتصویب شد
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معاون سیاســی وزارت امور خارجه گفت: اســتفاده از ظرفیت سیاست 
خارجی در بازی های سیاسی داخلی، جفا به منافع ملی و بازی در مسیر تحقق 

اهداف بیگانگان است.
علی باقری کنی مذاکره کننده ارشــد جمهوری اسلامی ایران و معاون 
سیاســی وزارت امور خارجه در جمع دانشجویان دانشکده روابط بین الملل 
وزارت امور خارجه حضور یافت و درباره آخرین تحولات در عرصه سیاســت 
خارجی از جمله موضوع فلســطین و کشــتار مردم در غزه با دانشجویان به 

گفت وگو پرداخت.
علی باقری با اشاره به ویژگی های دیپلمات تراز اظهار داشت: هنر دیپلمات 
حرفه ای آن اســت که همه توان و ظرفیت خود را برای تأمین منافع ملی در 
عرصه خارجی به کار گیرد، اما انحراف از این مسیر و تلاش درجهت استفاده 
از ظرفیت سیاست خارجی در بازی های سیاسی داخلی، جفا به منافع ملی و 

بازی در مسیر تحقق اهداف بیگانگان است.
معاون سیاســی وزارت امور خارجه با تاکید بر اینکه فلســطین از جمله 
موضوعات مهم سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است، تصریح کرد: 
تجربه چهار دهه گذشته ثابت کرده نگاه راهبردی ایران به مسأله فلسطین در 
جهت منافع ملی است و امروز بازیگران منطقه ای و بین المللی، آشکار و پنهان 
به درایت و دوراندیشــی ایران در ایســتادن کنار مردم فلسطین و مقابله با 

اشغالگران و متجاوزان اذعان دارند.
ادعای ناسازگاری میان کارآمدی دیپلماسی با پایبندی به ارزش ها، ترفند 

بیگانگان است
معاون وزارت امور خارجه با اشاره به اینکه برخی جریان هایی که دغدغه 
انقلاب و ایران را ندارند، تلاش می کنند تا ناسازگاری میان کارآمدی سیاست 
خارجی با پایبندی به ارزش ها را القا نمایند، تصریح کرد: دیپلماسی بدون توجه 
به اصول و ارزش ها، حرکت در خلأ و تحرک بدون هدف است و اتفاقاً پایبندی 

به ارزش ها است که جهت درست دیپلماسی را معین می کند. باقری افزود: 
پایبندی به ارزش ها نه تنها هیچ مانعی برای تحرک و پویایی دیپلماسی و توسعه 
روابط خارجی ایجاد نکرده و نمی کند، بلکه ظرفیت و توان دیپلماسی را افزایش 

داده و تحرک آن را مؤثرتر می کند.
فلسطین قطب نمای حقوق بشر در جهان است

باقری کنی با اشاره به اینکه هیچ قاعده و مقرره حقوق بشری بین المللی 
وجود ندارد که مصون از تعرض صهیونیست های متجاوز باشد، اظهار داشت: 
»فلسطین قطب نمای حقوق بشر در جهان است«، چراکه در صحنه فلسطین، 
یک طرف متجاوز و اشــغالگر و جنایتکار است که ناقض همه اصول و قواعد 
حقوق بشر است و طرف دیگر ملتی مظلوم صاحب سرزمین فلسطین است 
که انواع و اقسام حقوق وی پایمال شده و با همه وجود برای استیفای حقوقش 

تلاش می کند.
معاون وزیر امور خارجه کشــورمان با اشاره ظرفیت های متنوع و متعدد 
سیاســت خارجی جمهوری اسلامی ایران اظهار داشــت: این هنرمندی 
دیپلماسی ایرانی است که از یکسو در مقام الهام بخش جریان مقاومت، به عنوان 
قــدرت منطقه ای غیرقابل انکار ســردمدار مبارزه با تروریســم و مقابله با 
سلطه جویی قدرت های خودبرتربین است و از سوی دیگر به عنوان بازیگر فعال 
و مبتکر در عرصه منطقه و جهان از همه ظرفیت های سیاسی و بین المللی 

خود برای دفاع از کیان مقاومت و تحقق اهداف آن بهره می برد.
باقری با اشاره به تحرک هدفمند دیپلماسی ایرانی برای پایان دادن به کشتار 
مردم در فلسطین و جلوگیری از نسل کشی صهیونیست های خونخوار در غزه 
اظهار داشت: قطعاً یکی از زمینه های بسیج همه ظرفیت های جهان اسلام برای 
مقابله منسجم با تجاوزگری صهیونیست ها سیاست راهبردی دولت در تعامل 
حداکثری با همسایگان و کشورهای منطقه است که از دو سال پیش عملیاتی 

شده است.

معاون وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به اینکه هر نتیجه ای که جنگ 
نابرابر در غزه داشــته باشد، آمریکا بازنده قطعی آن است، تصریح کرد: ضربه 
مهلک ۱۵ مهر مقاومت هنوز اجازه نداده تا سامانه های تدبیر و سیاست آمریکا 
و رژیم صهیونیستی به فعالیت عادی خود بازگردند، به همین جهت نیز آنها با 
کشتار زنان و کودکان و تخریب زیرساخت های منطقه محروم غزه قصد دارند 

تا به گمان خود، این شکست تاریخی و راهبردی را جبران کنند.
معاون وزارت امور خارجه با تاکید بر اینکه کشورهای اسلامی برای توقف 
جنایت در غزه نباید فقط به اعلام موضع سیاسی بسنده کنند، تصریح کرد: با 
ترویج تحریم کالاهای اسرائیلی و تحریم صادرات نفت و دیگر کالاهای اساسی 
به این رژیم باید عزم جدی دولت های اســلامی برای حمایت از حقوق بشر و 

دفاع از مردم مظلوم غزه نشان داده شود.
باقری با تاکید بر اینکه تحریم سیاسی و اقتصادی و تجاری صهیونیست های 
جنایتکار، بدیهی ترین انتظار مردم مظلوم غزه و دیگر ملت های آزاده جهان از 
کشــورهای متعامل با رژیم صهیونیستی به ویژه کشورهای اسلامی است، 
تصریح کرد: خواست مردم غزه این است: »کمک به قاتلان کودکان ما را متوقف 

کنید! »
پذیرش نظر مردم فلسطین، راه حل پایدار مسأله فلسطین است

معاون سیاسی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره به اینکه تجربه ثابت 
کرده که نه تنها صهیونیست های خونخوار هیچ حقی برای فلسطینی ها قائل 
نیستند، بلکه بر همگان به ویژه فلسطینی ها ثابت شده که ترفند نخ نمای دو 
دولتی حتی به طور موقت نیز هیچ دردی از مردم فلسطین را درمان نخواهد 
کرد، گفت: راه حل پایدار که منطبق با قواعد و مقررات بین المللی است، بازگشت 
بــه رأی و نظر صاحبان اصلی ســرزمین فلســطین کــه در داخل و خارج 
سرزمین های اشغالی زندگی می کنند، است و هر کس که از این راه حل سرباز 

زند، نمی تواند مدعی حقوق بشر و برقراری صلح و امنیت باشد.

باقری:

استفاده از سیاست خارجی در بازی سیاسی داخلی جفا به منافع ملی است

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه:

قیمت بنزین قرار نیست افزایش یابد
سخنگوی کمیســیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه گفت: 
مجلس برای حل ناترازی انرژی دولت را مکلف به ایجاد تنوع در سبد 
ســوختی کشــور کرد، اما اصلًا بحث افزایش قیمت بنزین مطرح 

نیست.
محسن زنگنه در جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی بندی 
از لایحه برنامه هفتم توسعه مبنی بر تکلیف دولت برای ایجاد تنوع 
در ســبد سوختی کشور، اظهار داشت: دولت در لایحه برنامه هفتم 
توسعه آورده بود که با سیاست های قیمتی و غیرقیمتی برای تعدیل 
مصرف حامل های انرژی تصمیم بگیرد، اما مجلس شورای اسلامی 
با این موضوع مخالفت و بخش سیاست های قیمتی را از لایحه حذف 

کرد.
سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه با اشاره به 
اینکه ما اکنون شاهد ناترازی برق، بنزین و ناترازی در سایر حامل های 
انرژی هستیم، گفت: مجلس شورای اسلامی برای حل این ناترازی، 

دولت را مکلف به ایجاد تنوع در سبد سوختی کشور و تاکید کرد که 
بر اســاس ویژگی های جغرافیایی و ظرفیت ها تلاش کنند تا سبد 
سوختی کشور متنوع شود، اما اصلًا بحث افزایش قیمت بنزین مطرح 

نیست.
در نهایت مجلس مصوب کرد: به منظور حل ناترازی بنزین، ایجاد 
تنوع در سبد سوختی کشور، اجرای تکالیف پدافند غیرعامل و قانون 
هــوای پاک، ســازمان برنامه و بودجه مکلف اســت بــا همکاری 
وزارتخانه های نفت، کشور، صنعت معدن و تجارت، سازمان حفاظت 
محیط زیســت و ســازمان ملی اســتاندارد، برنامه جامع تأمین و 
تخصیص حامل های انرژی شبکه حمل و نقل جاده ای کشور را شامل 
بنزین، نفت، گاز، گازمایع، برق و گاز طبیعی فشرده، حداکثر ظرف 
مدت شش ماه پس از ابلاغ این قانون تهیه و به تصویب هیأت وزیران 

برساند.

سخنگوی دولت:

اولویت تخصیص ارز با واردات خودرو های عمومی است
سخنگوی دولت گفت: پاسخگو بودن مدیران در 
قبال افکار عمومی یکی از اصول خدشه ناپذیر دولت و 
شــرط رئیس جمهور با اعضای دولت است و در این 
راســتا دولت به طور دائم عملکرد مدیران را ارزیابی 

می کند.
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در نشست 
خبری سه شــنبه )۲۳ آبان ماه( در جمع خبرنگاران 
ضمن تبریک روز کتابخوانی، کتاب و کتابدار به همه 
اهالی قلم، ناشران و کتابداران، گفت: دولت سیزدهم 
اهمیت ویژه ای برای صنعت چاپ و نشر و ترویج کتاب 
خوانی قائل اســت و اقدامات حمایتی مهمی را برای 
نویسندگان، ناشران و خوانندگان صورت داده است 
کــه حمایت از برگزاری رویدادهــای ترویج کتاب و 
کتابخوانی شــامل برنامه های پایتخت کتاب ایران، 
جشنواره روســتاها و عشایر دوســتدار کتاب، جام 
باشگاه های کتاب خوانی، شــبکه مروجان شهرها و 
روستاهای دوستدار کتاب از جمله این اقدامات است.

وی افزود: افزایــش ۴۰ درصدی اعضای اهل قلم 
عضو صندوق اعتباری هنر و راه اندازی ســامانه بازار 
کتاب یا به عبارتی کتاب فروشی های سراسر کشور و 
راه اندازی تلویزیــون اینترنتی کتاب، از جمله دیگر 

اقدامات دولت در حوزه کتاب و اهالی قلم است.
بهادری جهرمی اظهار داشــت: تعداد کتب چاپ 
شده و فروش کتاب در دولت سیزدهم نسبت به دوره 
پیش از این رشــد چشــم گیری داشته است. میزان 
فروش کتاب در ســال ۱۴۰۱ نسبت به ۱۴۰۰، ۲۴۷ 
درصد افزایش داشــته و آمار فــروش تا آبان ۱۴۰۲ 
نسبت به کل ســال ۱۴۰۱ حدود ۵۸ درصد افزایش 

داشته است.
تولید خودرو در 7 ماهه امسال افزایش ۲۲ 

درصدی داشته است
ســخنگوی دولت در ادامه این نشست با اشاره به 
آمارهایــی از بخش های مختلف کشــور، بیان کرد: 
سه شنبه ۱۶ آبان بیش از ۲۷۴ هزار نفر به سینما رفتند 
که این حضور باعث شــد رکورد پرمخاطب ترین روز 
سینما شکسته شود. همچنین جمعه ۱۹ آبان با حضور 
۱۹۱ هــزار نفر مخاطب و فروش ۱۰۵ میلیارد ریالی 
رکورد پرفروش ترین روز سینمای ایران شکسته شد. 
در بخش ترانزیت کالا از کشورمان نیز در هفت ماهه 
نخســت امسال مجموعاً ۷ میلیون و ۹۱۷ هزار و ۱۳ 
تن کالا از کشور ترانزیت شده که این میزان نسبت به 
مدت مشابه سال قبل، ۲۲ درصد افزایش داشته است. 
همین طور تولید ۷۶۳ هزار دستگاه خودرو در ۷ ماهه 
امســال منجر به رشــد ۲۲ درصدی نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته شده است.
وی در بخش صورت های مالی شرکت های دولتی، 

اذعان داشت: صورت های مالی هزار شرکت دولتی با 
دستور رئیس جمهور منتشر شد که منجر به نظارت 

۸۵ میلیونی می شود.
بهادری جهرمی با اشاره به مقصد بعدی سفر استانی 
رئیس جمهور، گفت: ان شاءالله اگر وضعیت آب و هوا 
تغییر غیر منتظره نداشته باشد، چهارمحال و بختیاری 

مقصد سفر بعدی استانی رئیس جمهور است.
متأسفانه در برخی موارد قانون گذاری ما با 

واقعیت های کشور هم خوانی ندارد
سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی در مورد توزیع 
شیر و کمبود معلم، اظهار داشت: توزیع شیر در چند 
اســتان آغاز شــده اما هنوز فراگیر نشده و علت آن 
آمادگی شرکت های لبنی برای ارائه شیر دانش آموزی 
با کیفیت و کمیت مدنظر است. با شرکت هایی که با 
مجوز وزارت بهداشت از نظر تولید شیر در سطح کیفی 
الف هستند، قرارداد منعقد شده است که تعداد آنها 
هم محدود است. توزیع شیر در چند استان آغاز شده 
است. شرکت های تولید کننده محدودیت هایی دارند 
از جمله اینکه شــیر باید به تعداد دانش آموزان دوره 
ابتدایی که قابل توجه اســت، تولید شود و پس از آن 
باید به مدت ۱۰ تا ۱۲ روز در انبار بماند و مورد تست 

قرار گیرد تا بعد از آن توزیع شود.
وی ادامــه داد: در خصوص دلایل کمبود معلم به 
یک سری از دلایل در نشست خبری قبل اشاره کردم. 
امروز نکته دیگری خدمت شــما عــرض می کنم؛ 
متأســفانه در برخی مــوارد در قانون گذاری ها ما به 
واقعیت کشور توجه نمی کنیم. متأسفانه در خصوص 
رتبه بندی معلمان علی رغــم موافقت همه ما بر این 
طرح، احکامی ازجمله در خصوص مدت زمان های این 
طرح در نظر گرفته شد که با واقعیت های حوزه آموزش 

و پرورش هم خوانی نداشــت. علاوه بر آن اصرارهای 
نابه جا و دخالت در اجراییات طرح رتبه بندی از سوی 
کمیسیون آموزش مجلس کام معلمان را تلخ کرد و 
باعث بروز مشــکلاتی شد. نکته دیگر هم این بود که 
قانون گــذار اجازه نداد که دولت حدود ۸۰ هزار معلم 
که پس از رتبه بندی خود را بازنشســته کردند، برای 
مدت محدود در مسند معلمی نگه دارد تا دفعتا بحران 

کمبود معلم رخ ندهد.
ســخنگوی دولت در ادامه در خصــوص افتتاح 
فرودگاه ســقز، گفت: ایــن پروژه هــم مثل برخی 
پروژه های نیمه تمام دیگر از ســال ۱۳۸۴ آغاز شده و 
تیــر ماه ســال ۱۴۰۰ و در واپســین روزهای دولت 
دوازدهم به صورت ناقص افتتاح شد. از آن زمان تاکنون 
حتی یک پرواز هم در آن انجام شده بود و به دلیل اینکه 
به صورت ناقص افتتاح شد، امکان هیچ کارایی نداشت. 
در دو سال اخیر با روی کار آمدن دولت سیزدهم، این 
پروژه در کمتر از دو سال با تزریق اعتبار لازم تکمیل 
شد. علاوه بر ساخت و تکمیل برج مراقبت و تجهیز آن، 
ساخت دیوار حفاظتی ساختمان ترمینال و ساختمان 
پلیس و دیگر پروژه های زیرساختی و تجهیز تأسیسات 
در دســتور کار قرار گرفت و به تکمیل و بهره برداری 
عملیاتی رسید. امروز پس از سال ها انتظار، سقزی ها به 
آرزوی خود رسیدند و فرودگاه این شهر افتتاح و الان 
به صــورت هفتگی دو پــرواز در این فــرودگاه انجام 

می شود. مردم بهترین قضاوت کننده هستند.
بیش از ۳ هزار توضیح از سوی دستگاه های 

دولتی در رسانه ها منتشر شده است
بهادری جهرمی در پاســخ به پرسشــی در مورد 
پاسخگویی مسئولان دولتی، تصریح کرد: پاسخگو 
بــودن مدیران در قبال افــکار عمومی یکی از اصول 

خدشه ناپذیر دولت و شرط ریاست جمهور با اعضای 
هیأت دولت از ابتدای شروع به کار او بوده است. یکی 
از اهداف مهم ســفرهای اســتانی و حضــور یافتن 
مســئولان دولت در اجتماعات مردمی و دانشگاه ها 
تحقق همین امر بوده است. ضمن اینکه دولت ارزیابی 
دائمی از عملکرد مدیران دارد و نحوه عمل ایشان به 
تکالیــف و وظایف خویش را دائماً مــورد رصد قرار 
می دهد. نشست های خبری رئیس جمهور در پایان 
هر سفر داخلی و خارجی و ارائه گزارش به مردم و پاسخ 
به اصحاب رسانه نشــان دهنده رویکرد دولت است. 
حضور مســئولان و مقامات اجرایی در دانشگاه ها از 

جمله مصادیق این روحیه است.
وی ادامه داد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش 
از ســه هزار پاسخ یا توضیح از ســوی دستگاه ها در 
رسانه ها و مطبوعات منتشر شده است که نشان دهنده 
توجه و اهمیت ویژه دولت به مسئله پاسخگویی و رفع 

گره های ذهنی مردم و افکار عمومی است.
اقدامات دولت برای تحقق سیاست های 

کلی توسعه دریامحور
سخنگوی دولت در خصوص اقدامات دولت برای 
تحقق سیاست های کلی توســعه دریا محور، اظهار 
داشت: از همان زمان ابلاغ سیاست های کلی توسعه 
دریــا مکاتبات لازم از ســوی دفتر هیــأت دولت با 
دســتگاه ها برای تدوین لوایح از ســوی دفتر دولت 
صورت گرفت. همچنین کارگروهی ذیل نظر معاون 
اول رئیس جمهور برای تهیه نقشه راه این سیاست ها 

تشکیل شده است.
بهادری جهرمی در خصوص سفر هیأت افغانستانی 
به ایران، گفت: ایران و افغانستان اشتراکات فوق العاده 
زیادی دارند. هدف از سفر هیئت اقتصادی افغانستان به 
ایران رایزنی در خصوص رفع موانع و گســترش روابط 
تجاری بین دو کشور در زمینه های مواد معدنی، خدمات 
فنی مهندســی، صادرات و واردات کالا، اســتفاده از 
ظرفیت های ترانزیتی دو کشــور و هــدف گذاری ده 
میلیارد دلاری برای این منظور بوده است. در این سفر 
رایزنی هــای خوبــی در جهت تکمیــل کریدورهای 
منطقه ای و احیای جاده ابریشم و اتصال ریلی و جاده ای 
به آسیای میانه و چین از طریق افغانستان صورت گرفت. 
همچنین برای تســهیل و افزایش صادرات و واردات 
افغانستان از طریق بندر چابهار توافقات خوب انجام و 

برای ۲۴ ساعته شدن گمرکات دو کشور رایزنی شد.
وی با بیان آنکه توســعه روابط اقتصادی قطعاً به 
پایدارتر شدن ثبات و امنیت منطقه کمک می کند، 
افــزود: کمیته های مشــترکی برای رســیدگی به 
مشکلات مهاجران و جلوگیری از قاچاق مواد مخدر 

ایجاد شد.

ارمغان آراستگی و آرامش در معابر جنوب شرق پایتخت با ۱6 
نقاشي دیواري

شهردار منطقه ۱۵ گفت: ۱۶ نقاشی دیواری به منظور آراستگی سیمای عمومی و زیبایی بصری و ایجاد 
نشــاط و شادابی شهروندان،  بر تارک خیابان های منطقه ۱۵ نقش بست. محمد شیری با اشاره به اینکه 
ترسیم تصویر شهدا در محورهای اصلی و محله ها گامی مهم در هویت بخشی به شهر و ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت است. افزود: به همین سبب ۴  دیوارنگاره  مزین به تمثال شهدای دفاع مقدس در ۴ نقطه از باب 
الرضای تهران در مجموع به مساحت ۵۶۶ متر مربع با همکاری اداره زیباسازی منطقه و سازمان زیباسازی 
شــهرداری تهران به اجرا درآمد. شــهردار منطقه افزود: ۷ تابلوی معبر نیز در نواحی به نام معزز شهیدان 
سالمی، جامع بزرگی، ترابی، سجادی، کجانی حاجی آبادی، عبدالهی و سیانکی  براساس مصوبه نامگذاری 
شــورای اسلامی شهر تهران تغییر یافته اســت.  او اضافه کرد: همچنین ۱۲ نقاشی دیواری با طرح های 
گرافیکی و شــهری در مجموع به مساحت ۹۰۰ مترمربع در خیابان خاوران انجام شد. شهردار منطقه در 
ادامه به تشریح سایر اقدامات اداره زیباسازی طی این مدت پرداخت و افزود: اجرای ۷۴ هزار متر مربع رنگ 
آمیزی مبلمان و المان شهری، اجرای ۲ اثر کاشی کاری در بزرگراه امام علی)ع(، نصب ۶ المان حجمی در 
بزرگراه امام رضا)ع( و بعثت و نصب ۲ هزار و ۱۴۴ پرچم پایه بلند و کوتاه از جمله این اقدامات است. محمد 
شیری گفت: همچنین ۴۰۰ تابلوی شناسایی معابر و پلاک منازل طی بازدیدهای انجام شده یا به درخواست 

شهروندان در سامانه مدیریت شهری و نظارت همگانی)+۱۳۷(  شناسایی و نصب شد.

۳ هزار مترمربع از فضای سبز رفیوژهای معابر اصلی منطقه۲ 
بازپیرایی شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲  گفت: طرح بازپیرایی فضای سبز رفیوژ های معابر اصلی 
و بوستان های منطقه  با هدف  تلطیف وزیباسازی بصری شهر اجرا شد به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۲ ، علی اصغر طاهری با اعلام این خبر گفت:  بهسازی و زیباسازی محیطی منظر شهری، بازسازی 
معابر بوســتانها و قطعات فضای سبز سطح محدوده در دستور کار شهرداری این منطقه قرار دارد. وی با 
اشــاره به اینکه تاکنون بیش از ۳ هزار متر مربع از رفیوژ های منطقه بازپیرایی شــده است، تصریح کرد: 
شهرداری منطقه همواره با اجرای طرح های متنوع و مختلف در حوزه ارتقا زیباسازی و افزایش سرانه فضای 
سبز برای جلب رضایت شهروندان منطقه گام های عمده و اساسی برداشته است . معاون خدمات شهری 
و محیط زیست منطقه ۲ تاکید کرد:  این طرح از اوایل مهرماه این طرح آغاز و با  اجرای عملیاتی از قبیل 
کاشت درخت و درختچه،کاشت گلهای فصلی و گیاهان پوششی در فضای سبز و بوستانهای سطح منطقه  
درحال انجام است. طاهری در اجرای طرح بازپیرایی و ساماندهی بوستانهای بازیافت، مخابرات، پردیس و 

پاس فرهنگیان به کاشت ۱۰هزار و ۱۸۳ اصله درختچه و ۹هزار و ۸۵۰ گلدان رزکاری اشاره کرد .

شهرنامه

ادامه دریچه
 زندگی عباس برای من یادآور زندگی »پرنده ماهی ها« بود. »پرنده ماهی« از عمق آب ها خیز برمی دارد تا لحظه ای 
در هوایی دیگر، جان بخشیدن به آرزو را تجربه کند. عباس هم در همین نفس زدن های کوتاه زندگی می کرد. او ابدیت 
را در لحظه یافته بود. لحظه هایی به طول همه  زندگی اش. لحظه هایی که می نوشت. لحظه های ناب انتخاب. حالا 
یک ســال از آن روزها گذشته است، ولی باز دلم رضا نمی دهد یادی از او نکنم. او که سرانجام یک روز از این روزهای 
خاکستری از ما گریخت، او که کارهای مرا عاشقانه دوست داشت. نازنینی که فریادش، صدای خاموش معصومیتی 

بیان نشدنی را به خاطر می آورد. صدای نابودی یک هویت را.«
این هنرمند در بخش دیگری از بروشور این نمایشگاه نوشته است: 

»من این خطوط نوشتم چنان که غیر ندانست تو هم ز روی کرامت چنان بخوان که تو دانی درباره  خط نقاشی، 
مفسران و منتقدان به طور کلی دو نگاه یا دو نظر دارند. در نظرگاهی، خارج شدن از کادر و ضوابط اصلی خوشنویسی 
مجاز نیست و در نظرگاهی خلاف این نظر، یعنی گذار از صنعت به سوی هنر، آن هم هنری غیربومی یا سرزمینی مد 
نظر است. من نمی دانم فردا چه نظری خواهم داشت، اگر اصلا فردایی داشته باشم، اما امروز با نظرگاه دوم موافقم. یعنی 
به تصویرکشیدن چشم اندازهای نو و رها و تجربه نشده که در حقیقت ادامه کار معدودی از گذشتگانی است که به این 
مهم پرداخته اند. کارهایی که مثل بستر ابدیت بی مرزاند. کارهایی که ریشه در شعر دارند، در نقاشی دارند و خود پس 
از تولد به شعری دیگر تبدیل می شوند. در حقیقت، خط نقاشی بازآفرینی گوشه ای یا بخش عمده ای از مفهوم یک شعر 
یا نثر است همراه با حضور منِ هنرمند؛ زیرا معتقدم خط به تنهایی هنر نیست چرا که هنر، زبان انسان است در گستره  
جهان، درحالی که خط، زبان انســان ایرانی ست، و باید از این مرز جغرافیایی گذر کرد. به عبارت دیگر، خط نقاشی 
شعری ست که می کوشد بی مدد واژه  شعر باشد و این بی خویشی پیوند خط و شعر و رنگ را تا آن جا که توان دارد بیان 
کند؛ که البته ممکن است نتواند هم بیان کند. مثل خواسته ای کوچک و حرام شده در روزگار کودکی که بعدها به سراب 
آرزویی بزرگ تبدیل می شود. گزارشی از بقای ستیزِ ترکیب بندی ها و رنگ ها با بقای بی دغدغه و آرام جهانی که وجودش، 
خود محل هزار پرسش است. پناه بردن از تنهایی به تنهایی. مثل این که خودت از خودت بپرسی با تو چه کنم. مثل 
نوشتن برای کسی که از تو خیلی دور است و نمی دانی که از تو خیلی دور است. انتقام از واقعیت با قلم افسانه. حس نیاز 
به نفس کشیدن در هوایی که بویناک نباشد. حس اعجاب در برابر ابدیت یک زیبایی افسانه ای، برای زندگی در لحظه ای 
که لحظه ای بعد، هرگز آن لحظه تکرار نمی شود...« آثار  از جمله آثار محمد وجدانی می توان به دفترهای شعری چون 
زخمه بر زخم ۱۳۶۹، کودکان شعله و برگ ۱۳۷۱، از هنوز و انتظار ۱۳۹۷ و کتاب هایی برای نوجوانان چون؛ راز پرتقال، 
نوشته و تصویرگری ۱۳۷۹ اشاره کرد.  همچنین سابقه روزنامه نگاری وی شامل همکاری با ناصر بزرگمهر در انتشار 
یادمان سهراب سپهری ۱۳۶۷، عضو تحریریه مجله ادبی جام ۱۳۵۰ تا ۱۳۵۲، عضو تحریریه فصل نامه برج ۱۳۵۹، 
عضو تحریریه و مدیر هنری، مجله گردون ) از ابتدا تا آخرین شماره( ۱۳۶۹ تا ۱۳۷۳، عضو تحریریه مجله آینه اندیشه 

۱۳۷۱، سردبیر مجله ادبی روزگار وصل ۱۳۷۶ و مدیر هنری مجله بایا است. 
 طراحی های این هنرمند نیز شامل طراحی روی جلد ده ها کتاب، طراحی ده ها آفیش برای تئاتر، موسیقی، فرهنگ، 
طراحی آفیش و بروشور نمایش )سوگ سیاوش( اجرا در پاریس/۱۹۹۰ میلادی، طراحی لوگوی مجلات از جمله 
گردون، تکاپو، آینه اندیشه، روزگار وصل، طراحی لوگو و روی جلد فصلنامه موسیقی با نام آهنگ/مرکز سرود، تالار 

وحدت، طراحی لوگو، آفیش و دیپلم افتخار نخستین جایزه ادبی روزی روزگاری/ ۱۳۸۶ است.
محمد وجدانی در دوره هایی آثار خود را در نمایشگاه هایی چون ساربروگن/آلمان/۱۳۵۵/انفرادی، تالار وحدت/ 
۱۳۶۵/جمعی، نگارخانه برگ/ ۱۳۷۲/ انفرادی، نمایشگاه نقاشی هنرمندان معاصر/نگارخانه آثار با همکاری نگارخانه 
برگ/ ۱۳۷۴/ جمعی، نگارخانه والی/۱۳۸۴/ انفرادی، انجمن کلیسای انجیلی آلمانی زبان در ایران/ ۱۳۸۹/ انفرادی به 

نمایش گذاشته است. 
از آثار برگزیده این هنرمند می توان به سومین دوسالانه آثار طراحان گرافیک )موزه هنرهای معاصر(، آفیش نمایش 
کاکاسیاه )اجرا در تالار وحدت(، آفیش تکنوازی تنبک )بهمن رجبی، تالار وحدت(، چهارمین دوسالانه طراحان گرافیک 
)موزه هنرهای معاصر(، روی جلد و لوگوی مجله آینه اندیشه، دیپلم افتخار برای طراحی آفیش ششمین جشنواره 
سراسری تئاتر، بهترین آفیش های تئاتر به صورت تقویم/انتخاب و انتشار توسط مرکز هنرهای نمایشی/۱۳۷۱ است، 

اشاره کرد.   
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رئیس اتاق مشــترک بازرگانی ایران و یونان در نشست با اتاق 
بازرگانی و صنایع و معادن آتن گفت: ما راه اندازی خط هوایی بین 
تهران و آتن را به جد دنبال خواهیم کرد و انتظار داریم این موضوع 

از سوی طرف یونانی هم با جدیت دنبال شود.
مهدی جهانگیری، رئیس اتاق مشترک بازگانی،صنایع و معادن 
ایران و یونان، در نشست »ایران - یونان؛ فرصت های کسب و کار« 
که در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن آتن در پایتخت کشور یونان 
برگزار شــد، با اشاره به ظرفیت های تجاری موجود بین دو کشور 
گفت: ایران و یونان پیشینه بسیار قوی، ظرفیت های قابل توجهی 
در حوزه فرهنگی و تمدنی و جاذبه های زیاد گردشگری دارند. تا 
جایی که شباهت های فرهنگی این دو کشور باعث شده مردم ایران 

و یونان هم به هم شبیه باشند.
جهانگیری با تاکید بر این مســاله که اقتصاد هر کشور نیاز به 
جهــش قابل توجهی دارد، تصریح کرد: در دهه گذشــته روابط 
تجاری بین ایران و یونان به شــدت کاهش پیدا کرده است. این 
مبادلات تجاری بین دو کشــور از ظرفیت ۴۳۰ میلیون دلار در 

سال، امروز به کمتر از ۴۰ میلیون دلار رسیده است.
رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و یونان ادامه داد: ما به عنوان 
فعالان بخش خصوصی می توانیم زمینه ساز روابط تجاری بزرگ 
بین دو کشور باشــیم. ما در اتاق مشترک بازرگانی ایران و یونان 
برنامه جدی برای جهش توســعه صادراتی بین دو کشور داریم و 
فکر می کنم حضور این هیات قوی از بخش های مختلف اقتصادی 
ایران در کشــور یونان، زمینه یک عزم جدی برای اعتلای روابط 

تجاری خواهد بود.
وی تاکید کرد: در هیاتی که از ایران به یونان اعزام شده، فعالین 
صاحب برند در  حوزه های اقتصادی از بخش های مختلف بانکی، 

ساختمانی، فنی و مهندسی، کشتی رانی، بازرگانی، گردشگری 
و... حضور دارند.

وی ادامه داد: مهم ترین ریل گذاری برای توسعه روابط تجاری 
بین دو کشــور، ایجاد فضای صلح، دوســتی و محبت است. این 
ریل گذاری جز با توسعه توریسم و صنعت گردشگری امکان پذیر 
نیست زیرا توریست های هر کشور سفیران صلح و دوستی هستند.

جهانگیری با اشاره به مهم ترین رویکرد اتاق مشترک بازرگانی 
ایران و یونان تصریح کرد: ما راه اندازی خط هوایی بین تهران و آتن 
را به جد دنبال خواهیم کرد و انتظار داریم این موضوع از ســوی 

طرف یونانی هم با جدیت دنبال شود.
این فعال اقتصادی افزود: کشــور یونان با بیش از ۳۰ میلیون 
توریست در سال، یکی از پیشرو ترین کشورها در صنعت گردشگری 
است. از ســوی دیگر ایران هم با سابقه بسیار دیرینه در تمدن و 
فرهنگ فارسی، جاذبه های گردشگری بسیار قوی و چهار فصل 
بــودن یکی از کانون هــای توجه در حوزه صنعت گردشــگری 

دنیاست.
جهانگیری ادامه داد: امیدوارم در مدت زمان کوتاهی با کمک 
ســفیر محترم ایران در آتن، سفیر محترم یونان در تهران و اتاق 
بازرگانــی و صنایع و معادن آتن بتوانیــم موضوع راه اندازی خط 

هوایی بین دو پایتخت را نهادینه و اجرایی کنیم.
رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و یونان همچنین با اشاره به 
موضوع راه اندازی دفتر تجاری دو کشــور در تهران و آتن گفت: 
راه اندازی این دفاتر تجاری در پایتخت ها می تواند در تقویت روابط 
تجاری دو کشور کمک کند. برگزاری تورهای تجاری و دعوت از 
هیات های تجاری یونان برای ســفر به ایران، می تواند پاسخی به 

حضور هیات تجاری ایران در اتاق بازرگانی آتن باشد.

او ادامه داد: بعد از برجام یک هیات عالی رتبه از کشور یونان به 
تهران آمد و فرصت های سرمایه گذاری جدی در این زمینه بررسی 
شد. ما امروز در فضای بخش خصوصی در ایران علاقه مند هستیم 
بتوانیم روابط اقتصادی را در قالب ایجاد شرکت های مشترک بین 
دو کشور را توســعه دهیم و در جهت افزایش روابط تجاری گام 

برداریم.
مهدی جهانگیری در پایان با ابراز امیدواری برای به دست آمدن 
نتایج مثبت در این سفر تصریح کرد: من در همکارانم عزم و اراده 
جدی برای سرمایه گذاری در کشــور یونان می بینم و امیدوارم 
طرف های ایرانی و یونانی با برگزار جلسات مختلف بتوانند به نقاط 

مشترکی دست پیدا کنند.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و یونان:

راه اندازی خط هوایی بین تهران و آتن را به جد دنبال خواهیم کرد

با برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده؛

مدیرعامل و اعضای جدید هیأت مدیره بانک صادرات معرفی شدند
مجمــع عمومی عادي به طور فوق العــاده بانک صادرات ایران به 
منظور انتخــاب اعضای اصلی و علی البــدل هیأت مدیره، برگزار و 
محسن سیفی کفشــگری به عنوان مدیرعامل بانک صادرات ایران 
معرفی شــد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بانک صادرات ایران )سهامی 
عام( برای انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره روز دوشنبه 
۲۲ آبان ماه ۱۴۰۲ با حضور دارندگان اکثریت سهام شرکت و با حضور 
نمایندگان قانونی، برگزار و بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در مجمع، 
مهدی اقبالی راد به ترکیب اعضای هیأت مدیره بانک پیوست. در این 

مجمع همچنین محمد وطن پور و  کیومرث جهانبانی به عنوان اعضای 
علی البدل هیأت مدیره انتخاب و معرفی شدند.

همچنین در جلسه هیأت مدیره بانک صادرات ایران در روز جاری به 
ترتیب؛ ۱_محســن ســیفی کفشــگری به عنوان مدیرعامل و عضو 
هیأت مدیره، ۲_قربان اســکندری به عنــوان رئیس هیأت مدیره، ۳_

محمدرضا حسین زاده به عنوان نائب رئیس هیأت مدیره، ۴_یاسر مرادی 
به عنوان عضو اجرایی هیأت مدیره و ۵_مهدی اقبالی راد به عنوان عضو 

غیر اجرائی هیأت مدیره معرفی شدند.

رقابت تنگاتنگ موسسه اعتباری ملل با بانک ها در حوزه 
بانکداری الکترونیک

موسسه اعتباری ملل با راه اندازی نرم 
افزار »فام« مبتنی بر هوش مصنوعی، 
نشان داده است که در حوزه بانکداری 
الکترونیک و دیجیتال، رقابت تنگاتنگ 
و همپایی را با بانک ها آغاز کرده است و 
در مسیر پیشــرفت های دیجیتالی در 

نظام بانکی حرکت می کند.
به گزارش پایگاه خبری “پیام خلیج 
فارس” امروزه صنعــت بانکداری هم 
مانند ســایر صنایع در جهان به سمت 
استفاده از هوش مصنوعی پیش می رود 
و شــاهد افزایش رقابت بانک ها در این 

حوزه هستیم.
در همین راســتا پیشرفت و توسعه 
صنعــت بانکی ایــران نیز به ســوی 
شیوه های نوین بانکداری در قالب تحول 
دیجیتال، انکار ناپذیر اســت. افزون بر 
بانک هــا، دیجیتالــی  کــردن تمامی 
برنامه ها و فعالیت های بانکی، توســط 
موسسات مالی و اعتباری هم به خوبی 
اجرا می شود و موسسه اعتباری ملل نیز 
از جمله موسسات مالی و اعتباری است 
کــه در این راســتا قدم هــای موثری 

برداشته است.
بــه طوری که نرم افزار متعلق به این 
موسسه با عنوان فام، در راستای ایفای 
مسئولیت های اجتماعی و تسهیل در 

امور بانکی نابینایان و کم بینایان، امکان 
دسترسی آســان مشــتریان و حتی 

نابینایان را نیز پشتیبانی می کند.
با نگاهی به عملکرد ۱۷سال گذشته 
موسسه اعتباری ملل در بازارهای مالی 

و سرمایه، این موسسه توانسته است با 
تکیه بر اخلاق که راهبــرد اصلی این 
موسسه است، با راه اندازی ۳۴۰ شعبه 
و جذب هزاران نیــروی متخصص در 
سراسر کشور، خدمات بانکی مناسبی 

را در اختیار مشتریان، سپرده گذاران و 
سهامداران خود قرار دهد.

طبق بررسی های انجام شده موسسه 
اعتباری ملل در شش ماهه نخست سال 
جاری در شاخص های مختلف عملکرد 

مناســب و روبه رو شــدی داشته که با 
تلاش مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، 
معاونــان، مدیــران و ســایر کارکنان 
موسســه در راســتای جلب رضایت 
مشتریان و ســهامداران، حاصل شده 

است.
موسسه اعتباری ملل همچنین در 
جهت برقراری نظــم و انضباط مالی و 
شــفافیت در عملکرد خــود، در بازار 
ســرمایه نیز حضور دارد و با انتشــار 
گزارش عملکردهای شــفاف همپای 

بانک ها در این مسیر گام برمی دارد.
بنابراین، می تــوان گفت که اجرای 
قانون تجارت و پافشاری بر برقراری نظم 
و شــفافیت مالــی ازاولویت های این 
موسسه اعتباری است. با توجه به شعار 
امسال، اولویت دیگر این موسسه کمک 
به چرخه اقتصادی کشــور برای رشد 
اشتغال زایی، حمایت از تولیدکنندگان 
و فعال کــردن بخش هــای تولیدی، 
اعطای به موقع تسهیلات به بخش های 
مولد و زیرســاخت های اقتصادی بوده 
اســت. همچنین، فروش دارایی های 
مــازاد نیز با هدف بهبــود نقدینگی و 
افزایش توان مالی برای ارایه تسهیلات 

به مردم در دستور کار قرار دارد.

عزم جدی بانک ملی ایران در راستای تحقق طرح 
نهضت ملی مسکن

یکی از وعده های دولت ســیزدهم ساخت ۴ میلیون مسکن در طول مدت ۴ سال 
است و بانک ملی ایران در این راستا با تلاش های گسترده و عزم جدی به منظور خانه دار 
شدن مردم و تحقق اهداف دولت در بخش مسکن با تامین مالی برای ساخت پروژه های 
طرح نهضت ملی مسکن در سراسر کشور و پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن به 
تمامی رســالت و تعهدات خود تاکنون عمل کرده است. با تشکیل ستاد جهش تولید 
مســکن در بانک تحقق اهداف دولت در بخش مسکن تسریع و تسهیل یافت. از اینرو 
آمار و ارقام در بخش مسکن بانک ملی ایران نشان می دهد این بانک در گذشته با انعقاد 
قرار داد برای ســاخت ۴۲ هزار و ۹۶۴ واحد مسکونی مبلغی به ارزش ۷۱ هزار میلیارد 
ریال تسهیلات پرداخت کرده است.  افزون براین، به تازگی و در هفته های اخیردر این 
بانک برای تامین مالی ساخت ۵۸ هزار و ۳۸۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن جدید در 
قالب ۸ پروژه با ادارات کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، شرکت عمران 
شهرهای جدید، قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( و استانداران در استان های تهران، قم، 
فارس، خراسان رضوی، البرز، کرمانشاه، کردستان و یزد، قرارداد منعقد شده است. از 
سویی دیگر این بانک از ابتدای طرح پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن به ۵۱ هزار 
و ۷۳۴ متقاضی بالغ بر ۳۰ هزار و ۵۹۲ میلیارد ریال تسهیلات اعطا کرده است. به گفته 
مسئولان  دولت سیزدهم، بانک ملی ایران به دلیل عملکرد سازنده و موثر در پرداخت 
تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن و اعطای تسهیلات کمک ودیعه مسکن، شایسته 
تقدیر است. گفتنی است، در روزهای اخیر و به تازگی نیز مدیران ارشد بانک ملی ایران 
تاکید کردند: در صورت تقویت و پشتیبانی منابع مالی، این بانک می تواند در پیشبرد 

این طرح عظیم بسیار تاثیرگذارتر و قدرتمندتر از قبل عمل کند.

سرپرست اداره کل نظارت مالی بیمه مرکزی منصوب 
شد

رئیس کل بیمه مرکزی در حکمی “ســعید جوادی پور” را به عنوان سرپرست اداره 
کل نظارت مالی نهاد ناظر صنعت بیمه منصوب شد. دکتر استاد هاشمی در این حکم 
بر تلاش ایشان در مسیر تحقق هوشمندسازی مالی، پیگیری موضوع بهبود و ارتقای 
توانگری مالی، سلامت و پایداری ذخایرفنی شرکت ها و همچنین هدایت سرمایه گذاری 
شــرکت های بیمه به سمت سرمایه گذاری های مولد، تاکید شده است. بر اساس این 
گزارش، رئیس کل بیمه مرکزی در این حکم با اشاره به ضرورت تعامل تنگاتنگ اداره 
کل نظارت مالی با مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات و توجه ویژه به موضوع مدیریت 
ریسک از وی و همکاران ایشان خواسته تا در راستای تعهدات و اهداف صنعت بیمه و 
بیمه مرکزی تلاش کند. شایان ذکر است که سعید جوادی پور دارای کارشناس ارشد 
علوم اقتصادی اســت و  پیش از این مسوولیت هایی مانند مدیر کل سرمایه گذاری و 

امور مجامع  و معاون  اداره کل نظارت مالی بیمه مرکزی  را بر عهده داشته است.

حمایت از ازدواج جوانان؛ رویکرد خانواده محور بانک 
مسکن

مدیرعامل بانک مسکن در اقدامی نمادین به منظور ترویج فرهنگ ازدواج و حمایت 
از زوج های جوان، در ارتباطی تصویری، پیوند زوج کردســتانی را تبریک گفت و برای 
آنان آرزوی خوشبختی کرد.  بانک مسکن که همواره با پرداخت انواع تسهیلات مسکن 
و تکلیفی اعم از ازدواج، فرزندآوری و ... علاوه بر تامین سرپناه اقشار مردم به هموار کردن 
مســیر ازدواج جوانان اندیشیده است؛ در اقدامی نمادین رویکرد مثبت خود نسبت به 
خانواده و تحکیم آن را اعلام کرد. بر این اساس، دکتر سیدعباس حسینی در دیداری 
ویدئو کنفرانسی با زوج جوان کردستانی، برای دیگر جوانان استان و کشور آرزوی ازدواج 
آسان و فراهم آمدن شرایط تشکیل خانواده با توجه به فرهنگ اصیل ایرانی و اسلامی 
کرد. مدیرعامل بانک مسکن در ارتباط راه دور با این زوج جوان کارمند از کارکنان شعبه 
بیجار بانک مسکن و سازمان امور مالیاتی در استان کردستان، گفت: رویش لبخند بر 
لب جوانان این مرز و بوم و دل خوشی ایرانیان در کنار خانواده آرزوی قلبی ما و انگیزه 

تلاش مجموعه بانک مسکن است.

ناصر امیدی سرپرست منطقه شرق کشور بیمه
 آرمان شد

ناصر امیدی با حکم دکتر مجید قلی پور مدیرعامل بیمه آرمان به عنوان سرپرست 
منطقه شرق کشور این شرکت منصوب شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان ، دکتر 
حمیدرضا امیر حسنخانی نایب رئیس هیأت مدیره و معاون اجرایی شرکت بیمه آرمان 
با حضور در شعبه مشــهد ، ناصر امیدی سرپرست منطقه شرق کشور را معارفه کرد. 
همچنین طی این دیدار ، جمشــید خاتمی با حضور دکتر امیرحسنخانی و علی اکبر 
ارژنگی سرپرست شعبه مشــهد به عنوان مشاور مدیرعامل در امور بازاریابی و فروش 
شرکت بیمه آرمان در حوزه شرق کشور آغاز بکار کرد و به همکاران شعبه مذکور معرفی 

شد.

تنفس دو هفته ای مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
بانک آینده برای انتخاب اعضای هیأت مدیره

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان ســهام بانک آینده با دستور جلسه 
انتخاب اعضای هیأت مدیره، دوشنبه ۲۲ آبان ماه برگزار و اعلام تنفس کرد. این مجمع 
بر اساس آگهی منتشره در سامانه کدال در تاریخ ۱۰/۰۸/۱۴۰۲ در خصوص دعوت به 
مجمع عمومی به طور فوق العاده برای انتخاب اعضای هیأت مدیره در محل اعلام شده 
برگزار و در خصوص دستور جلسه تصمیم گیری نشد و مجمع به اتفاق آرای سهامداران 
حاضر در مجمع  با تنفس رو به رو شــد. در این رابطــه مقرر گردید، مجمع بعدی روز 
دوشــنبه به تاریخ ۰۶/۰۹/۱۴۰۲، رأس ساعت ۹ به نشانی: تهران، بزرگراه یادگار امام 
جنوب، نرسیده به فرحزاد، خیابان ایثارگران شمالی، بلوار فیروزی، نبش کوهسار سوم، 

شماره ۲۶، موسسه اندیشه معین، برگزار شود.

گمرکات استان مرکزی، تحت پوشش بیمه دانا 
قرار گرفت

در نشست مشترک مسوولان گمرکات استان مرکزی و بیمه دانا در شهر اراک، قرارداد 
بیمه درمان تکمیلی بین طرفین به امضا رسید. طی جلسه مشترکی که روز سه شنبه 
۱۶ آبان ماه جاری با حضور علیرضا صدیقی راد مدیرکل گمرکات استان مرکزی، داریوش 
احمدآبادی معاون توســعه مدیریت و منابع گمرکات از یک سو و محمدگل محمدی 
رئیس شعبه اراک بیمه دانا و علیرضا هاشمی مسوول دایره خسارت بیمه های اشخاص 
این شعبه از سوی دیگر برگزار شد، تقویت روابط و همکاری های بیمه ای متقابل مورد 
بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در این نشســت، مســوولان گمرکات استان مرکزی از 
تلاش ها و خدمات ارائه شــده به بیمه گذاران خود از سوی بیمه دانا به ویژه در حوزه ی 
بیمه درمان قدردانی و بــه دنبال آن، قرارداد بیمه درمان تکمیلی امضا و بین طرفین 
مبادله شد. گفتنی است این قرارداد ، پیرو توافقنامه اخیر بیمه دانا با گمرک جمهوری 

اسلامی ایران مبادله شده است.

بانک نیوز

مراسم قرعه کشی جوایز کمپین کودک و نوجوان سپرده سبای بانک پارسیان روز شنبه ۲۰ آبان ماه برگزار 
و ۱۰ برنده خوش اقبال ۱۰ دستگاه کنسول بازی ps۵ شناسایی شدند.

بعد از برگزاری شش دوره کمپین های فصلی سپرده سبای باشگاه مشتریان بانک پارسیان و پرداخت میلیاردها 
تومان جایزه ، حالا اولین دوره قرعه کشی کمپین کودک و نوجوان سپرده سبا برگزار شد. بر اساس آنچه محمدرضا 
پارسا فرد مدیر بازاریابی و توسعه کسب وکار بانک پارسیان اعلام کرده؛ به جز قرعه کشی های فصلی سپرده سبا 
که هر ســه ماه یک بار برگزار می شود، امکان شــرکت در کمپین کودک و نوجوان سپرده سبا و برنده شدن در 
قرعه کشی ۱۰ دستگاه پلی استیشن ۵ برای کودکان و نوجوانان فراهم گشت. مشمولین این کمپین زیر ۱۸ سال 

سن دارند و جایزه اش نیز متناسب با سلایق ایشان تعیین شده است.
مدیر بازاریابی و توسعه کسب وکار بانک پارسیان، داشتن سپرده سبا و حداقل میانگین یک میلیون ریال در 
ســپرده سبا در طول دوره کمپین را از شرایط شــرکت در قرعه کشی جوایز سپرده نوجوان پسند سبا عنوان و 

خاطرنشان کرد : درمجموع حدود ۳۰۰۰ نفر مشمول شرکت در این قرعه کشی شدند.
وی بابیان اینکه داشــتن امتیاز بیشتر، شــانس برنده شدن را بیشتر می کند، تصریح کرد: در این کمپین، ۵ 
دستگاه کنسول پی اس۵ برای حدود ۲۰۰ نفر از افرادی که بیشترین امتیاز را دارا بودند قرعه کشی و ۵ دستگاه 

دیگر برای سایرین قرعه کشی شد.
پارسا فرد بابیان اینکه سپرده سبا یکی از بهترین شرایط را در بین سپرده های بانکی دارد،تأکید کرد: سپرده 
سبا با داشتن بیشترین امتیاز بابت دریافت کارت اعتباری و تسهیلات در بانک پارسیان، معادل وهم تراز با امتیاز 
سپرده های قرض الحسنه جاری و قرض الحسنه پس انداز بوده و از طرف دیگر امکان بهره مندی از جوایز جذاب 

قرعه کشی های دوره ای را برای دارندگان خود فراهم می آورد.
از مزایای دیگر سپرده سبا می توان به بهره مندی از تخفیف ۱ تا ۵۰% در بیش از ۱۴.۰۰۰ پذیرنده در هنگام 

خرید با سباکارت اشاره نمود که در نوع خود کم نظیر است.

۱۰دستگاه پلی استیشن 5، جایزه برندگان قرعه کشی 
کمپین کودک و نوجوان سپرده سبای بانک پارسیان
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سرزمین من

مانیتورهای ۲۰۲3 ال جی بدون نیاز به اتصال به سیستم کامپیوتر
مانیتورهای هوشــمند ۲۷اینچ و ۳۱/۵اینچ 
 ،IPS ال جی مجهز به نمایشگرهای فوق العاده
 Built-in دارای قابلیت های عملکرد داخلی
Remote و خدمــات مدیریــت محتــوا 

می باشند.
ال جی الکترونیکــس )LG( از جدیدترین 
سری مانیتورهای هوشــمند خود( مدل های  
رونمایــی   ۲۷SR۵۰F( و   ۳۲SR۵۰F
می کند. این مانیتورهای همه کاره ۳۱/۵ و ۲۷ 
اینچی جدیــد نیازی به هیچ گونــه اتصال به 
کامپیوتر نداشته و برای کار و بهره وری ایده آل 
هستند. مانیتورهای هوشمند ال جی علاوه بر 
برخــورداری از صفحه نمایش های پیشــرفته 
IPS که دارای رنگ هایی طبیعی و کنتراستی 
قدرتمند هستند، از پلتفرم webOS ۲۳ نیز 
اســتفاده می کنند که انجام امور کاری، پخش 
برنامه های تلویزیونی محبوب، مسابقات ورزشی 

و موسیقی را راحت تر می کند. 
  ۱۰ HDR با کارایی بالا و پشتیبانی از IPS این مانیتورهای هوشــمند ال جی که به نمایشگرهای
مجهز هستند برای اســتفاده های کاری و سرگرمی گزینه ای عالی به شمار می روند. تصاویر پر انرژی و 
دقیق تولید شده توسط این مانیتورهای جدید، محتوا را زنده تر کرده و تجربه کاربری مصرف کنندگان 
را در کنفرانس های تلفنی، کار روی اســناد مختلف و یا جســتجو در اینترنت بهبود می دهند. مدل ۲۷ 
اینچی با برخورداری از طراحی ظریف در ســه ضلع از محصول، نمایی زیبا و مینیمال دارد که می تواند 
ظاهر فضایی که در آن قرار می گیرد را اتقاء داده و حس فراگیر محتوای در حال پخش را بهبود بخشد. 
جدیدترین مانیتورهای هوشمند ال جی مجهز به webOS ۲۳، کاربری راحت و دسترسی پذیری 
بسیار آســانی دارند. مدل های ۳۲SR۵۰F و ۲۷SR۵۰F امکان دسترسی آسان به اپلیکیشن های 
پخش مســتقیم۱ که پیشنهادهای شخصی سازی شده ای را برای تماشای فیلم ها، سریال ها و موسیقی  
از نمایشــگر Home Board و پروفایل های ورزشی شخصی سازی شده۲ که با کارت های خدمات 
ورزشی دارای قابلیت شخصی سازی تکمیل می شوند فراهم می کنند. مانیتورهای هوشمند ال جی لیگ ها 
و تیم هــای مورد علاقه کاربران را ذخیره کرده، مســابقات پیش رو را به کاربران اطلاع می دهد و برنامه 

زمان بندی و اطلاعات آماری کلیدی به روزی را 
برای آن ها فراهم می کند. ویژگی دیگری که در 
 LG Mood ،این نمایشگرها به کار گرفته شده
Music اســت که مانند یک DJ شــخصی 
فهرست موســیقی های مورد علاقه کاربر را بر 

مبنای سلیقه موسیقی او تنظیم می کند.۳ 
این مانیتورها بــا راهکارهای کاربردی برای 
افرادی که کار خود را از خانه انجام می دهند، به 
نرم افزار داخلی LG Home Office مجهز 
شده اند که از برنامه های مختلف مورد استفاده 
بــرای کار۴ شــامل Microsoft ۳۶۵  و 
Google Calendar  پشتیبانی می کند. 
مانیتورهای هوشــمند ال جی به بهبود جریان 
کاری کمک کرده و با ایجاد امکان به اشــتراک 
گذاشتن آســان محتوا از طریق دستگاه های 
هوشــمند کاربران با استفاده از AirPlay ۲ و 
Miracast نیــاز به اتصال مســتقیم به یک 
کامپیوتر را رفع می کند. این مانیتورهای جدید با پشــتیبانی از هاب ThinQ Home ال جی حتی 
می تواند به عنوان هاب هوشــمند خانگی مورد استفاده قرار گرفته و به کاربران اجازه دهد لوازم خانگی 
خود را مدیریت کرده و بر عملکردشــان نظارت کنند.  ۳۲SR۵۰Fو ۲۷SR۵۰F می توانند از طریق 
اپلیکیشــن ThinQ به لوازم خانگی مختلف ســازگار با IoT)اینترنت اشــیا( مانند یخچال و ماشین 

لباسشویی نیز متصل شوند.
Seo Young-jae معاون ارشد رئیس واحد تجاری فناوری اطلاعات شرکت راهکارهای تجاری 
ال جی الکترونیکس در این باره گفت: »سری مانیتورهای هوشمند ال جی با تمرکز بر ترجیحات فردی 
و تقاضاهای منحصربه فرد انواع مختلفی از کاربران طراحی شــده اند. ال جی قصد دارد در حرکت رو به 
جلوی خود مانیتورهای هوشــمند جدیدی را معرفی کند که قادر باشند طیف گسترده تری از نیازهای 

سبک زندگی امروزی را پوشش دهند.« 
بر طبق جدول زمان بندی، ارائه مانیتورهای هوشمند جدید ال جی از آذر ماه سال جاری در بازارهای 
کلیدی آمریکای شــمالی، اروپا، آســیا، خاورمیانه و آمریکای جنوبی با شروع از بازارهای ایالات متحده 

آمریکا آغاز خواهد شد. 

آیگپ پل ارتباطی کاربران و انجمن گابریک در روز جهانی 
دیابت

انجمن دیابت گابریک با هدف توانمندسازی جامعه دیابتی تاسیس شده است و آیگپ 
پل ارتباطی میان این انجمن و کاربران نیکوکار است.

به گزارش روابط عمومی آیگپ، چهاردهم نوامبر، سالگرد تولد "فردریک بانتینگ" 
کاشف انسولین، اولین بار در سال ۱۹۹۱ با همکاری بنیاد بین المللی دیابت به عنوان روز 
جهانی دیابت نامگذاری شــده اســت. هدف از نامگذاری چنین روزی، افزایش آگاهی 

عمومی در ارتباط با علل، عوارض، پیشگیری و درمان این بیماری است.
انجمن دیابت گابریک یک سازمان مردم نهاد، غیرانتفاعی و داوطلبانه است که در سال 
۱۳۸۵ با هدف توانمندسازی جامعه دیابتی ایران تاسیس شد. گابریک تا امروز آموزش های 
خود را در بیش از ۳۰ شــهر کشــور به صورت حضوری و غیرحضوری در اختیار جامعه 

دیابتی کشور، پزشکان، پیراپزشکان و نیز عموم جامعه قرارداده است.
افراد مبتلا به دیابت می توانند با یک تماس رایگان به عضویت گابریک درآمده و در هر 
زمان از مشــاورین همتای گابریک مشاوره و راهنمایی دریافت کنند. مشاورین دیابت 
گابریک از ســنین کودکی مبتلا به دیابت بوده و همانند تمام افراد دیابتی، سختی های 

زندگی با این بیماری را لمس کرده و آماده کمک به همنوعان خود هستند.
در روز جهانی دیابت، کاربران آیگپ می توانند با مشارکت در امور خیریه و نیکوکاری 
در کمک به جامعه دیابتی کم توان مالی پیشقدم شوند. برای این کار کافی است که در 
آیلند بر روی نشان "خیریه و نیکوکاری" کلیک کرده و با انتخاب انجمن گابریک، مبلغ 

دلخواه خود را از طریق این انجمن به دست نیازمندان برسانند.
کاربران آیگپ می توانند برای حمایت بیشتر از جامعه دیابتی و استفاده سایرین از سایر 
امکانات و قابلیت های آیگپ، دانلود و نصب این پیام رسان ایرانی را به دوستان و اطرافیان 

خود پیشنهاد دهند.

گزارش پایداری ایرانسل برای سومین سال متوالی منتشر شد
ایرانســل برای ســومین ســال متوالی و به عنوان تنها بازیگر صنعــت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات ایران در انتشــار گزارش پایداری، گزارش منتهی به اســفند ۱۴۰۱ را 

منتشر کرد.
به گزارش روابط عمومی ایرانسل، طی سه سال گذشته و با هدف بررسی و ارزیابی جامع 
عملکرد سازمان، گزارش پایداری ایرانسل به صورت منظم منتشر شده است. این گزارش 
نمود تعامل مؤثر با ذی نفعان سازمان است. ایرانسل تلاش می کند تا در این گزارش به 
تأثیرات اجتماعی و زیســت محیطی عملکرد خود و ارزش های اقتصادی ناشی از آن، با 
رعایت اصول حاکمیت شــرکتی بپردازد. این گزارش سعی دارد تا با نگاهی همه جانبه، 
دقیق و بدون سوگیری، اطلاعاتی را از عملکرد سازمان، با رویکرد پایداری، در بازه زمانی 
اول فروردین تا پایان اسفند ۱۴۰۱، به مشترکان، سایر ذی نفعان و علاقه مندان ارائه دهد.

ایرانسل همچنین با انتشار سومین گزارش پایداری، به صورت داوطلبانه، اطلاعات لازم 
بــرای ارزیابی کمی و کیفی عملکردش در زمینه پایداری در کســب وکار را به صورتی 

سنجش پذیر در اختیار ذی نفعان قرار داده است.
در سومین گزارش پایداری ایرانسل به موضوعاتی از جمله استراتژی پایداری ایرانسل 
با محوریت ESG، نتایج نظرسنجی تعیین اولویت های پایداری در کسب وکار ایرانسل، 
زنجیره تأمین مسئولانه، فراگیری شبکه ارتباطی )سهولت در دسترسی(، انتشار گازهای 
گلخانه ای )ردپای کربن( و مدیریت انرژی، پســماند الکترونیکی، فراگیری دیجیتال، 
کاهش شــکاف دیجیتال، توسعه زیرساخت برای اقتصاد دیجیتال، مشارکت در بخش 

عمومی اقتصاد و مدیریت سرمایه انسانی پرداخته شده است.
دکتر بیژن عباسی آرند، مدیرعامل ایرانسل، در یادداشت ابتدایی گزارش، با اشاره به 
افزایش انتظارات از افراد، حکومت ها و به ویژه سازمان ها و بنگاه های اقتصادی، برای انجام 
 ESG« :رفتار مسئولانه و پایدار با تمرکز بر رفاه جوامع و حفظ محیط زیست گفته است
به عنوان شــاخصی مهم در ارزیابی عملکرد شرکت ها است و توجه به ESG، هم سو با 
خلق ارزش برای سهامداران و سود مالی و  ارزش آفرینی برای طیف وسیعی از ذی نفعان 
از جمله مشــتریان، کارکنان، شرکا و… بسیار مهم  است.  باور اصلی کسب وکار ما این 
است که همه اقشار و گروه های اجتماعی، سزاوار بهره مندی از مزایای زندگی دیجیتال 
هستند. ترکیب قابلیت های شبکه گســترده و بهینه ارتباطیِ ایرانسل با فناوری های 
نوظهوری مانند نسل پنجم ارتباطات، محاسبات ابری و هوش مصنوعی، نقش بی بدیلی 
در ایجاد زیرساخت های اقتصاد دیجیتال و کمک به حل بسیاری از چالش های پیش روی 

مشتریان و جامعه دارد.«
مدیرعامل ایرانســل در این یادداشــت، تصریح کرده اســت: » ایرانســل همگام با 
سرمایه گذاری در توسعه زیرساخت ها در نقاط مختلف سرزمین پهناورمان، تلاش می کند 
تا روزبه روز ســهم بیشــتری در توســعه فناوری های دیجیتال در کشور داشته باشد. 
فناوری هایی که باعث پیشرفت اجتماعی و محافظت بیشتر از منابع طبیعی و محیط زیست 
می شوند. ما مفتخریم که نقشی اساسی در کاهش شکاف دیجیتال در نقاط مختلف کشور 
و به ویژه در مناطق محروم ایفا کرده ایم. انتشار گزارش پایداری ایرانسل به صورت سالیانه، 
فرصتی مناسب برای مرور عملکرد، چالش ها، دستاورد ها و گفتگو با ذی نفعان بنگاه بزرگی 
مانند ایرانسل است. سازمانی که مراحل استقرار و رشد اولیه خود را گذرانده و در دوران 
بلوغ خود، به دنبال شناسایی، گزارش و در نهایت بهبود اثرات کسب و کار خود بر جامعه، 

اقتصاد و محیط زیست است.«
ایرانســل، اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، همواره می کوشد تا با تسهیل و 
گســترش دسترسی به امکانات زندگی دیجیتال برای ایرانیان، در مسیر تحقق توسعه 
پایدار ایران قدم بردارد. ارائه اطلاعات کلان و مهم شرکت از طریق »گزارش پایداری«، 
می تواند نمایی کلی از عملکرد اجتماعی و زیست محیطی و فعالیت های ایرانسل در مسیر 
توسعه پایدار را به ذی نفعان ارائه دهد. این اطلاعات، تصویری از ماهیت و ارزش اقتصادی، 
اثرات و اقدامات زیست محیطی، اجتماعی و نیز کیفیت حاکمیت شرکتی ایرانسل را در 
مقابل چشــم ذی نفعان سازمان قرار می دهد. بر همین اساس، گزارش پایداری، نگاهی 
جامع به اهداف کلان، رویکردها و عملکرد ایرانسل از منظر اثرات اجتماعی، اقتصادی و 

زیست محیطی مترتب بر آن است.
گزارش پایداری، نسل پیشرفته گزارش های بنگاه های اقتصادی دنیا است که ابزاری 
جامع را برای بررسی و ارزیابی عملکرد سازمان و اثرات آن بر جامعه و محیط زیست، فراهم 
می کند. اطلاعات این گزارش، تصویری کلان از ماهیت و میزان خلق ارزش اقتصادی-

اجتماعی و همچنین کیفیت حاکمیت شرکتی را به ذی نفعان سازمان ارائه می دهد.
این گزارش در پنج سرفصل، شــامل »پایداری در ایرانسل«، »حاکمیت شرکتی«، 
»جامعه«، »محیط زیســت« و »اقتصاد دیجیتال«، تدوین و ارائه شده است. متن کامل 
گزارش پایداری ســال  ۱۴۰۱ و همچنین سال های گذشته ایرانسل، اینجا در دسترس 
علاقمندان است. ایرانسل از صاحب نظران و فعالان کسب وکار به ویژه در صنعت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات، دعوت می کند تا با مطالعه این گزارش و ارائه بازخورد، به حفظ و تقویت 
نکات مثبت عملکرد و تمرکز بر کاســتی های موجود، برای بهبود آن ها، یاری رسانند و 
دیدگاه خود را از طریق ایمیل به آدرس sustainability@mtnirancell.ir   به 

اشتراک بگذارند.

معرفی سرویس برگشت پول بلو؛فناورانه

این تخفیف همیشگی است
خرید با بلوکارت برای شــما تخفیف همیشگی 
دارد. سرویس برگشت پول بلو، این امکان را به شما 
می دهد که خریدهای خود را به یک تجربه سودمند 
تبدیــل کنید و اینجا نقطه شــروع ماجراجویی با 

بلوکارت در خریدهای همیشگی است.
تخفیف به عنوان یک مزیت ارزشمند در خرید و 
فروش برای هر دو طرف، یک گزینه بسیار کارآمد 
محسوب می شود. برای افرادی که قصد خرید دارند، 
تخفیف یعنی صرفه جویی در هزینه و دستیابی به 
کالاهای مورد علاقه با صــرف هزینه ای به مراتب 
کمتر. از ســوی دیگر، برای فروشندگان نیز، ارائه 
تخفیف یک راه موثر برای جلب مشــتریان تازه و 

افزایش میزان فروش و وفاداری آن ها است.
بلوبانک ســامان با استفاده از سرویس برگشت 
پول، به شــما این فرصت را می دهد که به صورت 
مداوم روی هر خریدی که انجام می دهید، تخفیف 
بگیرید و کالاهای موردنیاز خود را همواره با قیمت 
کمتری تهیه کنید؛ این بازگشت پول بین نیم تا ۷ 

درصد خواهد بود. 
سرویس برگشت پول بلو چه کار می کند؟

سرویس برگشت پول بلو یک مزیت فوق العاده 
در خریدها است که به شما این امکان را می دهد تا 
از هر خریدی که انجام می دهید، مقداری از هزینه 
را به عنوان پاداش یا تخفیف های همیشگی دریافت 
کنیــد. به عبارت دیگر، هربار که از این ســرویس 
اســتفاده می کنید، بخشــی از پولی که پرداخت 
کرده اید به حســاب شما باز می گردد. این سیستم 
باعث می شــود که هر خریدی که انجام می دهید، 

تجربه ای سودمندتر و ارزشمندتر برای شما شود.
سرویس برگشت پول بلو چگونه کار می کند؟

خیلی ساده! شما به فروشگاه مراجعه می کنید و 
خرید خود را انجام می دهید. سپس مبلغ فاکتور را 
با بلوکارت خود پرداخت می کنید. به این صورت یک 
قسمت از مبلغ نهایی به حساب شما باز می گردد. 
این تخفیف همیشگی باعث می شود هر خریدی که 

انجام می دهید، به صرفه تر و سودمند شود.
سرویس برگشت پول بلو در کجا کار می کند؟ 

سرویس برگشت پول بلوبانک سامان در بخش 
»فروشگاه« اپلیکیشن بلو قرار دارد. با مراجعه به این 
صفحه گزینه »پاداش« را بیابید و وارد شوید. اکنون 
لیست تمامی فروشگاه های حضوری و آنلاینی که از 
سرویس برگشــت  پول بلو برخوردار هستند، قابل 
مشاهده است. این فروشگاه ها در سه دسته جداگانه 
تحت نام های »فروشگاه های آنلاین«، »پرفروش ها« 
و »فروشــگاه های نزدیک شما« مشخص شده اند. 
همچنین شما در این بخش می توانید نام فروشگاه، 
درصــد تخفیف و دســته بندی مخصوص آن ها را 
شامل »خرید روزانه«، »کافه و رستوران«، »زیبایی 
و سلامت«، »مد و پوشاک«، »تفریح و سرگرمی« و 
سایر موارد در اپلیکیشن ببینید. در نهایت با مراجعه 
به این فروشگاه ها و پرداخت مبلغ خرید با بلوکارت، 
تخفیف مشــخص شــده به حســاب بلو شما باز 

می گردد.
پس از مراجعه به فروشگاه های حضوری، برای 
اینکه شامل تخفیف های ســرویس برگشت پول 
شوید، باید از کارت خوان های »سامان کیش« که 

لوگوی شرکت »بامن« را دارند، استفاده کنید. در 
خریدهای آنلاین نیز پس از تعیین فروشگاه در منوی 
پاداش و انتخاب محصول در آن فروشــگاه، تنها از 
طریق درگاه پرداخت بانک سامان مبلغ را پرداخت 

کنید تا از تخفیف موردنظر بهره مند شوید.
ســرویس برگشت پول بلو نه تنها به شما امکان 
می دهد از تخفیف های دائمی بهره مند شوید، بلکه 

باعث افزایش وفاداری و ارتقا رابطه شما با فروشگاه ها 
نیز می شــود. پس، با بلوبانک ســامان و سرویس 
برگشت پول، خرید کنید تا کالاهای موردنیاز خود 
در زندگــی را با تخفیف و پاداش همراه کنید. برای 
دسترسی به سرویس برگشت پول، اپلیکیشن بلو را 
از طریق این لینک دانلود کنید و از خدمات و مزایای 

بلو به راحتی بهره مند شوید.

جوانان بیشترین مخاطب بازی های پلتفرم موبایل
تازه ترین گزارش معاونت پژوهش و آموزش بنیاد ملی بازی های 
رایانه ای در خصوص شاخص ترین اطلاعات استفاده از پلتفرم موبایل 
در میان بازیکنان ایرانی نشــان از استقبال از بازی های موبایلی در 

میان جوانان کشور دارد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد ملی بازی های رایانه ای، تازه ترین 
گزارش معاونت پژوهش و آموزش بنیــاد ملی بازی های رایانه ای 
مبنی بر شــاخص ترین اطلاعات استفاده از پلتفرم موبایل در میان 
بازیکنان ایرانی با عنوان »نمــای نزدیک ۱۴۰۰- پلتفرم موبایل« 

منتشر شد.
 این گزارش که در ادامه مجموعه گزارش های استخراج شده از 
نتایج پیمایش ملی مصرف بازی های دیجتال در ایران منتشر شده، 

بــه مرور مهم ترین اطلاعات اســتفاده از پلتفــرم موبایل در میان 
بازیکنان ایرانی پرداخته و نگاه کاملی را در خصوص الگو های مصرف 
بازی موبایلــی، ترجیحات، علاقه مندی و میزان هزینه کرد در بین 

بازیکنان موبایلی ارائه  می دهد.
گزارش »نمای نزدیک ۱۴۰۰- پلتفرم موبایل« نشان می دهد، 
در ترکیب سنی بازیکنان، نوجوانان و جوانان بخش بزرگ تری را به 
نسبت سال ۹۸ در اختیار گرفته اند و  اکنون نوجوانان ۱۶ و جوانان 
۵۵ درصد آن را به خود اختصاص داده اند و از سهم بزرگسالان کاسته 
شده اســت. همچنین، بازی های موبایلی در میان بازیکنان ایرانی 
نفــوذ بالایــی دارند و نرخ رشــد مرکب ســالانه در ایــران بین 

سال های۱۳۹۴ تا ۱۴۰۰ ، برابر با ۸.۱۱ درصد بوده است.

همچنین نتایج این پژوهش نشان داد به دلیل دسترسی ساده تر 
وگســترده تر به بازی های موبایلی از دو پلتفرم دیگر، شاهد حضور 
طیف های اجتماعی گسترده تری در میان بازیکنان موبایلی هستیم 
و این بازی ها به ویژه در بین زنان نیز محبوبیت گسترده ای پیدا کرده  
است و بالغ بر ۳۷ درصد از بازیکنان موبایلی را زنان تشکیل می دهند.

این پیمایش نشــان می دهد سهم بازیکنان موبایلی با ۴ درصد 
رشــد نســبت به پیمایش قبلی، به ۹۶ درصد کل بازیکنان کشور 
رســیده و با توجه به افزایش نسبت افرادی که از هر ۳ پلتفرم برای 
بازی اســتفاده می کنند ، می توان به اســتقبال بیشتر گیمرها از 

بازی های موبایلی اشاره کرد .

بخش کسب وکار سازمانی همراه اول ضمن حضور در نمایشگاه 
بین المللی صنعت بــرق با رویکرد اپراتوری انــرژی، به معرفی 

محصولات و خدمات سازمانی خود می پردازد.
به گزارش اداره کل ارتباطات شــرکت ارتباطات سیار ایران، 
بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت برق با حضور همراه 
اول از ۲۳ تا ۲۶ آبان ۱۴۰۲ در نمایشگاه بین المللی تهران برگزار 

می شود.
با توجه به جایگاه خلاقیت و ارائه راهکارهای هوشمندانه از سوی 
اجزای اکوسیســتم انــرژی در تهیه، تامیــن و عرضه به تمامی 
مشترکان صنعتی، خانگی، تجاری و کشاورزی که نقش موثری در 
شکل دهی اکوسیستم مدیریت مصرف انرژی دارد، همراه اول به 
عنــوان یکی از پرچــم داران ارائه راهکارهای هوشمندســازی 

اکوسیستم انرژی، در این رویداد حضور می یابد.

فرآیند هوشمندسازی با هدف مدیریت مصرف و افزایش بهره 
وری زنجیره مذکور، موارد متنوعی از مدیریت و کنترل، ایجاد مراکز 
جمع آوری داده، تولید نرم افزارهای مورد نیاز حوزه خدمات رسانی 
و بهره وری انرژی و همچنین فرهنگ سازی ها و اطلاع رسانی به 

مشترکان را در بر می گیرد.
بخش کسب و کار سازمانی همراه اول ضمن حضور در بیست و 
سومین نمایشگاه بین المللی صنعت برق و معرفی سرویس ها و 
راهکارهای خود در حوزه هوشمندســازی انرژی و محصولات و 
خدمات مرتبط با صنعت برق، از مدیران و صاحبان کســب و کار 
برای بازدید از غرفه اپراتور اول تلفن همراه کشور دعوت کرده است.

»شکل دهی اکوسیستم مدیریت مصرف انرژی از طریق حمایت 
شرکت های دانش بنیان«، »هوشمند سازی کنتور ها«، »تهیه و 
توسعه زیر ساخت های مخابراتی«، »تهیه و توسعه نرم افزار های 

قرائت«، »ارائه خدمات هوشــمند و دیجیتال بر بستر موبایل«، 
»ایجاد بازار مبادلات انرژی برای خرید و فروش بسته های انرژی« 
و »ارائه بســتر لازم برای ذخیره ســازی و پــردازش داده های 
اکوسیســتم با لایه های امنیتی استاندارد« بخشی از خدمات و 

راهکارهای همراه اول در اکوسیستم انرژی است.
در کنــار مقولات مرتبــط با اپراتوری انرژی، ســرویس های 
سازمانی آواک)بیسیم سازمانی(، LBS )پیامک مکان محور( و 
سایر محصولات و خدمات سازمانی همراه اول نیز در این نمایشگاه 

ارائه می شود.
گروه کسب و کاری همراه اول از ۲۳ تا ۲۶ آبان ۱۴۰۲ در سالن 
۴۱ نمایشــگاه بین المللی تهران از ساعت ۸ تا ۱۵ میزبان علاقه 

مندان و بازدیدکنندگان از این رویداد نمایشگاهی است.

حضور همراه اول با رویکرد هوشمندسازی اکوسیستم انرژی در نمایشگاه صنعت برق

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پژو ROA مدل ۱3۸۶ رنگ کرم بژمتالیک به شماره پلاک 4۵4 د۹3 ایران 3۱ به شماره موتور 
۱۱۶۸۶۰۸4۸۸2 وشماره شاسی ۶۱2۱۹۶4۷ متعلق به آقای اردشیرهادی زاده صادره ازخرم آبادمفقودگردیده وازاعتبار 

ساقط می باشد. لرستان
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سرزمین من

۲۲۶ مصوبه در جلسات شورای برنامه ریزی و توسعه استان اصفهان 
اصفهان سپیده سلیمی خبرنگار روزگار ما ، محمد بناییان معاون شهرسازی و 
معماری اداره کل راه و شهرســازی اســتان اصفهان گفت: در ســال جاری بنا بر 
برنامه ریزی هایی که به عمل آمد جلسات کارگروه امور زیربنایی و کمیسیون ماده ۵ 

در فواصل زمانی کوتاه تری نسبت به سنوات قبل برگزار شد.  
وی بیان کرد: بر این اساس در ۶ ماهه اول امسال، ۱۲ نشست گروه کاری تلفیق 

زیربنایی در استان اصفهان برگزار شد که برآیند آن ۳۷۷ مصوبه بوده است.  
معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: امسال 
پنج جلسه کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین 

و محیط زیست در اســتان برگزار شده که ۲۲۳ مصوبه داشته است، همچنین ۹ 
نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان با ۲۲۶ مصوبه برگزار شده است.    

وی با اشاره به اهتمام ویژه و برنامه ریزی منسجم جهت برگزاری جلسات مرتبط 
و رفع مشکلات و موارد حوزه شهری استان اظهار کرد: از جمله وظایف این معاونت 
در اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان راهبری و نظارت بر اجرای ضوابط و مقررات 
شهرســازی و معماری مصوبات شورایعالی شهرسازی و معماری ایران، راهبری و 
نظارت بــر تهیه و اجرای طرح های توســعه و عمران و راهبــری دبیرخانه های 
کمیسیون های تخصصی مسکن و شهرسازی و کمیسیون ماده پنج در استان است.    

بناییان عنوان کرد: در سال جاری اهم مصوباتی که در جلسات فوق اخذ شد شامل 
تعیین کاربری تاسیسات زیربنایی جهت احداث خط فرعی ریلی شرکت پالایش 
نفت اصفهان و اتصال به خط سراسری راه آهن جمهوری اسلامی ایران بوده است.  

وی از دیگر مصوبات به بررســی طرح محور فــرودگاه )حدفاصل اصفهان به 
فرودگاه(، بررسی تعیین کاربری تاسیسات جهت احداث خط انتقال آب از منابع 
جنوبی اصفهان، بررسی الحاق اراضی دولتی به محدوده شهر زرین شهر برای طرح 
جهش تولید مسکن و تعیین کاربری فضای سبز جهت احداث پارک در حریم شهر 

اصفهان اشاره کرد.

عروسک های ایلامی معرف فرهنگ و پوشش مردم در نمایشگاه 
ژاپن شدند

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام از شرکت هنر دستی یکی از صنعتگران شهرستان 
مهران در راســتای معرفی عروسک های سنتی در نمایشگاه کشور ژاپن خبر داد . فرزاد شریفی با اعلام این 
خبر اظهار کرد: عروسک های محلی» گلوانو)گل بانو( گل پری و … « به همت ثریا عهدی صنعتگر در رشته 
عروسک های سنتی از شهرستان مهران در نمایشگاه جهانی »صنایع دستی و عروسک های اقوام« ژاپن در 
معرض دید قرار گرفتند. وی افزود: این عروسک ها با نام های  گلوانو)گل بانو( گل پری و…تا کنون در اکثر 
نمایشگاه های داخلی دراســتان های کشور و همچنین در نمایشگاه های آنلاین داخلی وخارجی ازجمله 
نمایشگاه فرانسه نیز با معرفی فرهنگ و پوشش ایلامی شرکت داشتند. مدیرکل میراث فرهنگی ایلام گفت: 
این عروسک ها تا کنون در بیش از ۲۰ نمایشگاه داخلی دراستان های کشور  و جشنواره های مختلف بومی 
محلی شرکت داده شده  که در چند جشنواره و مسابقه استانی و کشوری مقام کسب کرده اند. شریفی بیان 
داشــت: هدف اصلی شرکت این عروسک ها در فراخوان ها و جشنواره ها، معرفی پوشش و فرهنگ و رسوم 
محلی  مردم استان ایلام است. وی یادآور شد: نمایشگاه جهانی »آگه او« با شرکت نمایندگان ۲۵ کشور جهان 
از جمله جمهوری اسلامی ایران در محل برگزاری نمایشگاه های بین المللی شهرداری استان سایتاما در ژاپن 

برگزار شد.

بزودی بیش از ۱۰۰ شرکت دانش بنیان فعال در حوزه نفت و 
انرژی، در شرکت دانش بنیان مشعل پویا مستقر خواهند شد

اصفهان سپیده سلیمی خبرنگار روزگارما ، مدیرعامل شــرکت دانش بنیان مشــعل پویا، زیرمجموعه 
هلدینــگ پتروپاالیش اصفهان، هدف اساســی این مجموعه؛ تبدیل ظرفیت های موجود صنایــع به فناوری 
های نوین، حمایت از شــرکت های دانش بنیانها، توسعه خدمات و کمک به ارائه محصوالت درگیر در زنجیره 
تحریم اســــت که در بستر پردیس فناوری نفت و انرژی نصفجهان به سمت تحقق اقتصاد دانش بنیان در 
حرکت است. مهندس مجید نادری نژاد ادامه داد: در آینده نزدیک بیش از ۱۰۰ شــرکت دانش بنیان فعال 
در حوزه نفت و انرژی، در این پردیس مستقر خواهند شد و ما برای ارائه محصوالتشان به بازارهای داخلی و 
خارجی برنامه ویژه داریم. عضو هیئت مدیره شرکت با اشاره به اینکه در کمتر از یک سال ۴۰۰ فرصت شــغلی 
برای نیروهای متخصص ایجاد و پنج هزار اشــتغال فاخر برای طبقه نخبگان و دانش آموختگان پیش بینی 
شده است، افزود: در کنار جذب نیروهای علمی متبحر و متخصص، تالش میکنیم تعامالت خوبی با شــهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان به عنوان یک مجموعه علمی همکار داشته باشیم. وی در بخش دیگری از سخنانش 
، ساخت نیروگاه خورشیدی هزارمگاواتی، نوسازی سیستم کنترل ابزار دقیق پاالیشگاه اصفهان با ۱۲۸ میلیون 
یورو اعتبار، تکمیل ســاخت رآکتورهای پروژه KHT پاالیشگاه با ۳۰۰ هزار یورو و تکمیل تجهیزات نیمه 
ساخت پاالیشگاه در پروژه RHU با ۲ میلیون یورو اعتبار ، ویژه تجهیزاتی که در کره جنوبی ساخت آن به 

علت تحریم ها متوقف شده بود را از مهمترین طرح های در حال اجرا در شرکت مشعل پویا عنوان کرد.

اوقاف ایلام رتبه نخست اخذ اسناد موقوفه و رقبات  وقف را 
کسب کرد

مدیر کل اوقاف و امور خیریه ایلام از کسب رتبه نخست این اداره کل در اخذ اسناد موقوفه و رقبات وقف 
در سطح کشور خبر داد.  حجت الاسلام مرتضی عزیزی افزود: این موفقیت بابت صدور اسناد موقوفات اعم از 
انتفاعی، منفعتی و تبدیل اسناد قدیمی موقوفات به تک برگی شده است. وی با اشاره به وجود ۲۱۵ موقوفه 
منفعتی )درآمد زا( نظیر مغازه، ملک مسکونی، تجاری وغیره در استان ادامه داد: در این زمینه تاکنون سند 
مالکیت ۲۰۰موقوفه صادر که ۵۰درصد آنها در سال جاری انجام شده است. وی بیان کرد: از مجموع اسناد 
قدیمی موقوفات نیز سند تک برگی برای همه یک هزار موقوفه ثبتی استان صادر که تنها پنج مورد باقیمانده 
است. مدیر کل اوقاف و امور خیریه ایلام همچنین یکی دیگر از اقدامهای این مجموعه در کسب این موفقیت 
را صدور سند مالکیت ویژه موقوفات انتفاعی نظیر مسجد، حسینیه و غیره عنوان کرد و گفت: در این زمینه 

تاکنون سند ۲۰۰موقوفه از مجموع یک هزار موقوفه استان صادر شده است.

آب سد کمال صالح در مسیر شهرستان شازند
اراک- خبرنگار روزگار ما- سید محسن موسوی - حمید طاهری مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان شازند 
از پیشرفت ۹۵ درصدی ساخت تصفیه خانه آب شهید سلیمانی و بهره مندی شهر های شازند و استانه و ۹ 
روستای شهرستان شازند از آب سد کمال صالح در آینده ای نزدیک خبر داد. طاهری گفت: با بهره برداری 
از این پروژه ۱۲۰ لیتر در ثانیه بر ظرفیت بر تولید آب شــرب شهرستان شازند افزوده خواهد شد. وی افزود: 
این میزان آب از طریق ۳۵ کیلومتر خط انتقال که در حال اجرا می باشد وارد مدار بهره برداری خواهد شد. 
طاهری به نصب تجهیزات این تصفیه خانه اشــاره کرد و ادامه داد: با نصب سه دستگاه فیلتراسیون شنی با 
ظرفیت تصفیه ۱۲۰ لیتر بر ثانیه ، سیســتم تزریق مواد شیمیایی، نصب تجهیزات آنلاین پایش کیفیت و 
سامانه تله متری، به زودی امکان بهره برداری از تصفیه خانه آب شهید سلیمانی شهرستان شازند فراهم خواهد 
شد. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان شازند ادامه داد : اجرای تصفیه خانه آب شهید سلیمانی تا کنون با 
اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیار ریال در مراحل نهایی می باشد که با بهره برداری از آن بیش از ۱۵ هزار مشترک 
ســاکن در شهر های شازند و آستانه و ۹ روستای شهرستان شازند از آب سد کمال صالح بهره مند خواهند 

شد.

نشست مدیریت بحران استان در برق منطقه ای خوزستان سرزمین من
برگزار شد

نشست مدیریت بحران استان خوزستان با حضور بازرس 
کل استان و مدیرکل مدیریت بحران استانداری در شرکت 

برق منطقه ای خوزستان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، 
در این نشست که امروز یکشنبه )۲۱ آبان( در ساختمان امام 
رضا )ع( با حضور مدیران دســتگاه های اجرایی خوزستان 
برگزار شــد، محمود دشــت بزرگ مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای خوزســتان، بیان کرد: مدیریــت بحران یکی از 
حوزه های مدیریت و کنترل راهبردی است که به ما آموزش 
می دهد چگونه بحران هــا را پیش بینی کنیم و از وقوع آنها 
پیشــگیری به عمل آوریم و در صورت وقوع بحران، برخورد 

موثری با آن برای کاهش اثرات داشته باشیم.
وی با ارائه خلاصه آماری در ارتباط با ماموریت ها و حوزه 
مسئولیت های شرکت برق منطقه ای خوزستان، بیان کرد: 
پیاده سازی دانش و ملزومات مدیریت بحران در صنعت برق 
باعث شــده که اجازه بروز وقوع برخی از بحران ها را ندهیم و 
برخی دیگر از مسائل را با مدیریت ) مانند عبور موفق از پیک 

مصرف( پشت سر بگذاریم.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه 
در سالیان اخیر صنعت برق استان در مسیر توسعه و موفقیت 
قرار گرفته است، تصریح کرد: با مساعدت های وزیر نیرو تقویت 
بخش تولید و ظرفیت های نیروگاهی در استان مورد توجه 
قرار گرفته تا چالش های بین تولید و مصرف که در ۱۰ سال 

گذشته وجود داشته است کاهشی و متعادل شود.
دشت بزرگ توضیح داد: برای عبور موفق از پیک تابستان 
سال جاری ۴۳ پروژه بزرگ به ظرفیت ۳۳۰۰ مگاولت آمپر 

اجرایی و به بهره برداری رسید تا پایداری شبکه حفظ شود.
وی با بیان اینکه از نیمه شهریور سال جاری آماده سازی 
شبکه برای تابستان ۱۴۰۳ با وجود پرباری شبکه آغاز شده 
اســت، تصریح کرد: شرکت برق منطقه ای خوزستان با ۱۵ 
پروژه حیاتی در سطح ملی جهت گذر از پیک ۱۴۰۳ بیشترین 
پروژه را در کل کشور دارد که عملیات اجرایی و تکمیل آنها 

۶۰ تا ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: 
علاوه بر پروژه های حیاتی ۲۰ پروژه ضروری نیز برای گذر از 
پیک تابستان ۱۴۰۳ تعریف شده که ۲ هزار میلیارد تومان 
نقدینگی مورد نیاز است تا قبل از شروع پیک به بهره برداری 

برسند.
دشت بزرگ با اشاره به لزوم تعامل سازمان ها و دستگاه های 
اجرایی، گفت: تامین برق اهواز به ویژه در منطقه کیانپارس 
نیاز به توســعه ایستگاه های فوق توزیع دارد و لازمه توسعه 
ایستگاه ها، در اختیار گذاشتن زمین برای این امر است و اگر 
این تعامل و همکاری رخ ندهد ، تامین برق منطقه مورد اشاره 

در تابستان ۱۴۰۳ با چالش مواجه خواهد شد.
مرتضی شــرف الدین شیرازی مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری خوزستان نیز با تشکر از میزبانی شایسته شرکت 

برق منطقه ای خوزستان، برگزاری این جلسات را در راستای 
هم افزایی و تعامل دستگاه های اجرایی و رفع مسائل برگزار 

می شود.
محمد آقاجری بازرس کل اســتان خوزستان نیز در این 
نشســت با توجه بــه ارائه گــزارش و صحبت های مدیران 
دســتگاه های اجرایی استان با بیان اینکه خوزستان استان 
حادثه خیزی است که دلایل متعدد و متنوعی دارد، تصریح 

کرد: لازم است که در موضوعات پیش آمده از جزیره ای عمل 
کردن پرهیز کنیم و در راستای رفع مشکل یکدیگر و ارتقای 

دستگاه های اجرایی تلاش کنیم تا دچار خسارت نشویم.
بر اساس این گزارش، حاضرین در پایان نشست در یادمان 
شهدای گمنام شرکت برق منطقه ای خوزستان حضور پیدا 

کرده و بر مزار شهید گمنام به قرائت فاتحه پرداختند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱4۰2۶۰32۰۰۰2۰۰۱۰۶۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای غلامعباس کریمی فرزند شیراحمد بشماره شناسنامه 
443 صادره از بابامنیر در یک قطعه زمین مزروعی مســاحت ۱۰۰۶/۱4 مترمربع پلاک ۱۱4۹ 
فرعی از 23 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از 23 اصلی قطعه یک واقع در دوگنبدان 
بعد از فلکه فرودگاه خریداری از مالک رســمی آقای قاسم دشتستانی  محرز گردیده  است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور  و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۸/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۸/24
م الف ۱4۰2/۱۸2

علیدوست یاری زاده ، رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمودآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند  
برابر رای شماره  ۱4۰2۶۰3۱۰۰۱۶۰۰۶3۰۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعین تکلیف 
وضیعت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک 
محمودآباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای /خانم فرشاد آقا حسین شیرازی فرزند 
علی اکبر  بشماره شناسنامه 4۸۶ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمســاحت 4۷3/۵4 مترمربــع پــلاک 422۶ فرعی از 3۶ اصلی بخش ۰2 واقع در ســرخرود 
خریداری از مالک رســمی آقای شعبان گل محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی 
که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. شناسه 

آگهی : ۱۵۹4۹4۷
تاریخ انتشار اول : ۱4۰2/۰۸/۰۹
تاریخ انتشار دوم : ۱4۰2/۰۸/24

مهدی آزاد ، رئیس ثبت اسناد و املاک 
  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمودآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند   
برابر رای شماره  ۱4۰2۶۰3۱۰۰۱۶۰۰۶۷۶4 هیات اول/دوم موضوع قانون تعین تکلیف 
وضیعت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک 
محمودآباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای /خانم مهناز آجری فرزند آقا  بشماره 
شناســنامه ۵۱۱۷4 صادره از خوی در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری 
زراعی( بمساحت 23۰/22 مترمربع پلاک ۱4۸۷ فرعی از 43 اصلی بخش ۱۰ واقع در آزادمون 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین شریفی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی 
که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. شناسه 

آگهی : ۱۵۹4۹۶2
تاریخ انتشار اول : ۱4۰2/۰۸/۰۹
تاریخ انتشار دوم : ۱4۰2/۰۸/24

مهدی آزاد ، رئیس ثبت اسناد و املاک 
  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمودآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند   
برابر رای شماره  ۱4۰2۶۰3۱۰۰۱۶۰۰۶۵3۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعین تکلیف 
وضیعت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک 
محمودآبــاد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای /خانم محمد خطیبی فرزند عباس  
بشماره شناسنامه 2۱3۰۵2۶۰3۹ صادره از آمل در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری زراعی(  بمساحت 33۰ مترمربع پلاک 4۱4۱۷ فرعی از ۱ فرعی از ۱۶ اصلی بخش 
۰2 واقع در درویش آباد خریداری از مالک رسمی آقای نصرت اله حسین زاده محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و 
محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. 
بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱۵۹4۹3۶
تاریخ انتشار اول : ۱4۰2/۰۸/۰۹
تاریخ انتشار دوم : ۱4۰2/۰۸/24

مهدی آزاد ، رئیس ثبت اسناد و املاک 
 

اراک- خبرنگار روزگار ما- سید محسن موسوی
به گزارش روابط عمومی ســازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی ، جلسه 
هم اندیشی بهمراه رئیس اداره امور ایثارگران، رئیس اداره روابط عمومی و دبیر 
کارگروه اجتماعی و فرهنگی ، ســلامت و بانوان سازمان و مشاور امور بانوان 
ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان مرکزی با مدیر کل اموربانوان و خانواده 
استانداری استان با موضوع جمعیت و فرزند آوری و نحوه همکاری دو اداره کل 

در این زمینه در محل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری برگزار گردید .
 لزوم تربیت کنشگر جمعیت در استان ،فرهنگ سازی و هوشیار سازی مردم 
و مسئولین از جمله موارد مطرح شده در این نشست بود. دراین نشست چالش 
ها و مشکلات و راهکارها و پیشنهاداتی با موضوع ماده ۶۵ قانون جوانی جمعیت 

و خانواده مطرح شد.
خانم مفتح زاده مدیر کل دفتر بانوان اســتانداری مرکزی در شروع جلسه 
توضیحاتی در مورد قانون جوانی جمعیت و خانواده و درخواست پیشنهادات 
و راهکار در این زمینه ارائه کرد حجت الاســلام خلقت با اشاره به بزرگترین 
چالش اســتان یعنی پیری جمعیت و کاهش موالید، ضرورت دغدغه مندی 
متعهدانه و عزم جدی همه مدیران و اقشار مختلف استان مرکزی اشاره کردند 
و افزود: دستگاه های اجرایی دراین حوزه باید به تکالیف قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت توجه ویژه داشته باشند و پای کار بیایند. وی همچنین آمادگی 
سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی را از هر گونه پیشنهادهای نوآورانه در 

حوزه خانواده و جوانی جمعیت اعلام نمود.

نشست نماینده ولی فقیه 
جهاد کشاورزی استان مرکزی 
با مدیر کل دفتر امور زنان و 
خانواده پیرامون اقدامات حوزه 
جوانی جمعیت

استاندار ایلام از پیشرفت ۲۳ درصدی سد مخزنی سیکان خبر داد و گفت: این پروژه 
باید با شتاب بیشتری دنبال شود. حسن بهرام نیا  امروز سه شنبه در سفر به دره شهر در 
بازدید از سد مخزنی سیکان، اظهار داشت:  عملیات اجرایی این سد از تیر ماه ۱۴۰۲ آغاز 
شده و تا امروز از ۲۳ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. وی افزود: با بهره برداری از 
این پروژه، آب مورد نیاز برای مصارف مختلف از جمله شرب، کشاورزی و صنعت در سه 

شهرستان دره شهر و بدره و آبدانان تأمین خواهد شد.
استاندار ایلام ادامه داد: حجم مخزن این سد ۱۵ میلیون متر مکعب است و با پیگیری 
انجام شده امسال تاکنون ۱۶۰ میلیارد تومان برای این پروژه هزینه شده است. بهرام نیا 
با تأکید بر تسریع در تکمیل این پروژه افزود: براساس جدول زمانبندی شده این پروژه 

طی ۳۶ ماه به بهره برداری می رسد.
وی عنوان کرد: با توجه به اینکه پیمانکار قبلی صلاحیت لازم را نداشــت لذا خلع ید 
شد و پیمانکار جدید که موسسه بعثت قرارگاه خاتم الانبیا است کار اجرایی این پروژه را 

آغاز کرده است.
استاندار ایلام با بیان اینکه روند اجرایی این پروژه باید با شتاب بیشتری دنبال شود، 
اضافه کرد: کل اعتبار این پروژه ۱۱۰۰ میلیارد تومان است که تا ۲ هزار میلیارد تومان 
هم خواهد رســید. وی در پایان با اشــاره به تاثیرگذاری این پروژه در زندگی مردم و به 
خصوص کشاورزان گفت: بدون شک همراهی مردم در اجرای این پروژه می تواند تسریع 

در تکمیل این طرح را به دنبال داشته باشد.

سد مخزنی 
سیکان ۲3 
درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد

طـــــــرح اینفوگـرافی



شمــاره ۱745 ۲4 آبان ۱4۰۲ 7چهارشنبه ایران من

 برگزاری چهاردهمین جلسه شورای تامین مسکن شهرستان دشتستان
چهاردهمین جلسه شورای تامین مسکن شهرستان دشتستان با بررسی آخرین 

وضعیت پیشرفت روند پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان برگزار شد.  
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر 

زهرا هوایی رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان دشتستان در جلسه شورای تامین 
مسکن شهرستان دشتستان که به ریاست فرماندار، معاون عمرانی فرمانداری دشتستان 
، رئیس اداره راه و شهرسازی دشتستان و سایر اعضاء در سالن جلسات فرمانداری برگزار 
گردید، اظهار کرد : در این جلســه بررسی آخرین وضعیت پیشرفت روند پروژه های 
نهضت ملی مسکن شهرستان، صدور اسناد اراضی مربوط به نهضت ملی و همچنین 
تسریع در پاسخ استعلامات مربوطه در جهت شتاب بخشی به شروع و اجرای پروژه 

های نهضت ملی مسکن شهرستان بررسی شد.
هوائی پس از ارائه آمار و گزارشات مربوطه و تقدیر از پیگیری های با جدیت و دلسوزانه 
فرماندار و مجموعه آن گفت: نیاز به مسکن در تاریخ، همیشه دغدغه جوامع بوده، ما 
مســئولین وظیفه داریم این دغدغه ها را به حداقل برسانیم می بایست چالش های 
مرتبط با مسکن را بررسی نموده و به دنبال ارائه راهکار جهت حل این مشکل ها باشیم

وی افزود : این موضوع به قطع و یقین  به تنهایی قابل تغییر نبوده و مستلزم یک نهضت است، یک نهضت همگانی، ملی که 
امروزه خوشبختانه دولت این فضا را فراهم کرد.

هوائی بیشترین آمار ثبت نامی در طرح  جوانی جمعیت در سطح استان مربوط به حوزه دشتستان دانست و بیان کرد:  تا 
کنون    ۱۶۰۱نفر در این طرح ثبت نام نموده اند و هم اکنون ۷۸۱ نفر در مرحله تائید نهایی که پس از شناسایی اراضی مناسب 

و تاییدیه های لازم و احراز سکونت متقاضیان تخصیص زمین انجام خواهد گرفت.

 او از تجدید مناقصه مرحله سوم پروژه ۳۳۶ واحدی برازجان خبر داد و گفت: پس 
از انتخاب پیمانکار و شــروع پروژه تعداد متقاضیان زیادی می توانند تعیین تکلیف و 

تخصیص پروژه شوند.
احمد بنافی فرماندار شهرستان دشتستان بیان داشت: دولت سیزدهم گامی موثر 
و اساسی در خصوص تامین مسکن  برداشته و تا امروز نیز اقداماتی در این خصوص در 
این حوزه انجام گردیده است ولی این کافی نیست و موضوع مستلزم یک شتاب بیشتر 

و  تلاش جمعی است.
بنافی گفت: مجموعه راه و شهرســازی تلاشهای زیادی جهت شناسایی و الحاق 
اراضی  به محدوده شهرهای این حوزه نموده است و از دستگاههای مرتبط خواستار 

تسریع  کار و جدیت آنها در پاسخ به استعلامات  لازم گردید.
وی مهمترین اولویت برنامه خود را پیگیری مشکلات  مبنی بر تسهیل اجرای نهضت 
ملی دانست و افزود: از همه دستگاههای مرتبط تقاضا دارم انجام امورات نهضت ملی را 

جزء کارهای اولویت دار خود قرار داده تا موانعی جهت شروع پروژه ها نباشد.
بنافی تصریح کرد: برنامه این دولت رونق در ساخت و ساز مسکن و حل مشکل  افراد فاقد مسکن بوده فلذا آنگونه باید تلاش 

کرد و افراد را امیدوار نمود که دیگر دغدغه مسکن نداشته باشند.
بنافی تاکید نمود که منابع طبیعی نسبت به شناسایی و بررسی اراضی ملی اطراف روستاها، مناسب الحاق به طرح هادی با 

بنیاد مسکن هر چه سریعتر اقدام نماید تا با تامین زمین در روستاها بتوان مشکل مسکن روستائیان رو مرتفع نمود.
احمد بنافی بیان کرد: در صدور اسناد تک برگ اراضی نهضت ملی مسکن تسریع نمائید، چرا که در شروع هر پروژه ای جهت 

انجام کارهای اداری پروژه و بالاخص تسهیلات بانکی سند یکی از مستندات الزامی است.

نشست تخصصی بررسی الگوهای ارتباط برنامه های میان 
مدت شهرداری با طرح های توسعه شهری )جامع و تفصیلی(

مشهد سیده زهرا حیدری-سرپرست معاونت برنامه ریزی 
و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد از برگزاری نشست 
تخصصی »بررسی الگوهای ارتباط برنامه های میان مدت 
شهرداری با طرح های توسعه شهری )جامع و تفصیلی(« خبر 

داد.
جمال حسن بارانی با حضور در این نشست تخصصی که 
در ســالن همایش کارخانه نوآوری برگزار شــد، در مورد » 
اقدامات اساسی؛ ابعاد فضایی و کالبدی برنامه میان مدت در 

پیوند با طرح های توسعه شهری« سخن گفت.
بارانی در مورد فرآیند تدوین برنامه میان مدت ۱۴۰۵-

۱۴۰۱ شهرداری مشهد گفت: اقدامات اساسی، ابعاد فضایی 
و کالبدی برنامه میان مدت را تشکیل میدهند که از این طریق 
تلاش کرده ایم در برنامه میان مدت ۱۴۰۵-۱۴۰۱ شهرداری 
مشهد با طرح جامع و تفصیلی ارتباط معنا داری ایجاد کنیم.

وی در خصوص مهمترین هدف این نشست تخصصی بیان 
کرد: این نشست تخصصی با هدف افزایش انطباق برنامه با 
برنامه ریزان با شهرسازان طراحی شده است.تفصیلی و کاربری ها در تعریف پــروژه و تعامل حداکثری طرح های توسعه شهری، درک ضرورت توجه به طرح های 

در ادامه نشست محمد رحیم رهنما، عضو هیئت علمی 
گروه جغرافیا دانشگاه فردوسی مشهد نیز با موضوع » برنامه 
راهبردی تا برنامه عملیاتی؛ نمونه شــهر سرخس« به ارائه 
مفاهیم کلی و اصول برنامه ریزی راهبردی و عملیاتی پرداخته 
و تجربه کاربست این موضوع را در نگارش برنامه شهر سرخس 

تشریح و تبیین نمود.
مریم استادی، عضو هیئت علمی گروه شهرسازی دانشگاه 
آزاد اســلامی مشهد، نیز با اشاره به موضوع »گذر از رابطه به 
ارتباط در فرایند برنامه های توسعه شهر« به تبیین تفاوت های 
رابطه و ارتباط، به ویژگی های نگاه راهبردی و نگاه ارتباطی در 
برنامه ریزی پرداخت و با تطبیق تجربیات برنامه ریزی شهری 
در مشهد و طرقبه با اصول گفتمان ارتباطی، سخنان خود را 
پایان داد. در حاشیه نشست نیز از اقدامات همکاران دخیل 
در فرآیند تدوین برنامه میان مدت ۱۴۰۵-۱۴۰۱ شهرداری 
مشــهد، با اهدای تقدیرنامه توســط سرپرســت معاونت 
برنامه ریزی و توســعه سرمایه انسانی شــهرداری مشهد 

سپاسگزاری به عمل آمد.

67۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی در روستاهای دره شهر 
تکمیل شد

مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی ایلام با بیان اینکه سهمیه روستاهای شهرستان دره شهر از نهضت 
ملی مسکن در ۲ سال گذشته تاکنون ۸۶۹ واحد است، گفت: از این تعداد ۶۷۰ واحد به صورت کامل تکمیل 
شــده است.  حبیب الله محبی روز سه شنبه در جریان بازید استاندار ایلام از واحدهای نهضت ملی مسکن در 
شهرستان دره شهر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در سطح شهرستان دره شهر عملیات اجرایی 
۸۶۹ واحد مســکن طی ۲ سال گذشته در مناطق روســتاهای این شهرستان آغاز شده است که از این تعداد 
تاکنون ۸۶۹ واحد به بانک های عامل معرفی و تعداد ۷۶۰ واحد نیز موفق به انعقاد قرارداد شده است. وی افزود: 
از این تعداد واحد مسکن روستایی کار اجرایی ۶۲۷ واحد در شهرستان دره شهر به طور کامل به پایان رسیده 
است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام یادآور شد: در نیمه دوم سال گذشته تاکنون، در مجموع ۳۸۰ 
واحد مسکن )۱۵۰ واحد شهری، ۲۳۰ واحد روستایی( در دست اقدام بوده که از این تعداد ۳۷۳ مورد به بانک 
های عامل معرفی و ۲۷۵ مورد نیز موفق به انعقاد قرارداد شــده اســت. محبی بیان کرد: از این تعداد عملیات 
اجرایی ۱۴۷ )۵۷ واحد شهری، ۹۰ واحد روستایی( واحد به پایان رسیده است و متقاضیان در واحدهای خود 
مستقر شده اند. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام با اشاره به عملیات نهضت آسفالت در سطح روستاهای 
شهرســتان دره شــهر افزود: با توجه به تاکید استاندار ایلام در نیمه اول سال جاری و در راستای طرح نهضت 
آسفالت معابر روستایی ۲۲ هزار مترمربع عملیات آسفالت در سطح پنج روستای پرجمعیت شهرستان دره شهر 
)بن بابا جان، چغا پوکه، جهاد آباد، اسد آباد وسطی و مراد آباد( انجام شده است. به گفته محبی برای این میزان 

عملیات آسفالت در این پنج روستا اعتباری افزون بر ۸۵ میلیارد ریال هزینه شده است.

سامانه آوای هوشمند مخابرات در مخابرات منطقه مرکزی آماده 
بهره برداری شد

 اراک- خبرنگار روزگار ما- سید محسن موسوی
نشستی  با حضور مهندس لطفی و مدیران مخابرات منطقه جهت آشنایی با سامانه جدید آوای هوشمند 
برگزار گردید رئیس اداره فناوری از راه اندازی سامانه جدید جهت بهبود عملکرد و افزایش کیفیت ارائه خدمات 
به مشتریان خبر داد .بادکوبه رئیس اداره فناوری ضمن ارائه گزارشی از سامانه جدید ،تصریح کرد : این سامانه 
بعنوان پل رابط بین مخابرات و مشتریان می تواند بغیر از تماس تلفنی ،کلیه روش هابی ارتباطی از طریق ایمیل 
، پیامک ، شبکه های اجتماعی ، پیام رسان ها و … را مدیریت کند. وی بیان نمود ایجاد یک مرکز ویژه مخابراتی 
به منظور پاسخگویی در زمینه تمام سرویس ها و خدمات این شرکت نقش مهم و موثری در بهره مندی مردم 
از این خدمات دارد . رئیس اداره فناوری مخابرات منطقه مرکزی گفت :انشاءلله با حضور مدیران تجاری و فناوری 

اطلاعات شرکت مخابرات ایران بزودی این سامانه راه اندازی و فعال خواهد شد .

همکاری شهرداری و پلیس راهور، سوانح و تصادفات را کاهش 
می دهد 

شهردار بندر بوشهر با همراهی جمعی از معاونین و مدیران شهرداری در دیدار با فرمانده پلیس راهور استان 
در خصوص نحوه افزایش همکاری های مشترک گفت وگو کرد. حسین حیدری در این دیدار با اشاره به لزوم 
حل و فصل مشکلات ترافیک شهر بوشهر گفت: علایم هشداردهنده راهنمایی و رانندگی، دوربین های کنترل 
سرعت و پایش تصویری، رنگ آمیزی موانع و... مواردی است که در حوزه شهرداری و راهنمایی و رانندگی باید 
با همکاری و تعامل صورت گیرد تا رضایت شهروندان در این زمینه حاصل شود.  حیدری با بیان اینکه نظرات 
در حوزه شــهری بسیار متفاوت است، تصریح کرد: در صورت وجود مدیریت واحد شهری می توانیم با اختیار 
عمل و سرعت بیشتری فعالیت های خود را انجام دهیم.  شهردار بندر بوشهر با اشاره به خدماتی که در سال های 
اخیر توســط شــهرداری در حوزه رفع و روان سازی ترافیک انجام شده است، افزود: خوشبختانه با همکاری و 
همراهی شورای شهر و تخصیص بودجه مناسب، تعداد قابل توجهی از کوچه ها و خیابان های شهر را تعریض 

کردیم که امیدواریم این روال در پایان سال جاری و همچنین سال آینده ادامه یابد.

سرزمین من

آگهی فقدان سند مالکیت
محمود مرادی کبیر  با ارائه دو برگ استشــهاد محلی مصدق به مهر دفتر خانه 23 همدان 
مدعی است که سند مالکیت ششدانگ  پلاک ثبتی ۰ فرعی از 4۰2 اصلی   واقع در بخش سه 
همدان بشــماره چاپی 4۸۵۱۶۸ و ثبت شده در دفتر ۷۸ صفحه ۹4 که به علت  جابجایی منزل  
مفقود گردیده لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱2۰ آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آگهی 
می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی طی مدت ۱۰ روز به اداره ثبت اســناد و املاک مراجعه و ضمن ارایه اصل ســند 
مالکیت و یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی 
و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارایه نشود سند المثنی 

به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان-  ناحیه دو– حمید سلگی

م الف : ۸۱4

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک۱۰۸4فرعی از 
3۷۵ اصلی  واقع در قریه سلوط بخش 3  اردبیل بمساحت  ۱۶۹2۷/3۷ متر  مربع که  برابررای 
شماره  ۱4۰2۶۰3۰3۰۰۸۰۰۸۸4۰ مورخ  ۱4۰2/4/23 صادره  از  هیات موضوع  قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و  ساختمانهای  فاقد  سند رسمی مستقر در ثبت نمین  بنام آقای  مجید 
احد زاده ســلوط فرزندمطلب  تایید مالکیت  شــده  تاکنون  بعمل  نیامده  لذا  تحدید حدود 
ششدانگ پلاک مزبوردر روز پنجشنبه ۱4۰2/۹/۱۶راس ساعت ۹صبح در محل وقوع ملک 
بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین ومجاورین اخطار می گردد در موعد مقرر دراین اداره 
حاضر شده تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدودملکی ایشان اقدام گردد .اعتراض  برحدود  
و حقوق  ارتفاقی  مطابق  ماده 2۰ قانون  ثبت  از  تاریخ  تعیین  حدود  بمدت  سی  روز  پذیرفته 

خواهد  شد . 
 تاریخ انتشار:روزچهار شنبه :۱4۰2/۸/24                م الف : 2۹۷2  

عیسی بدیهی جلودار لو  -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نمین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک۱۰۸۱فرعی از 
3۷۵ اصلی  واقع در قریه سلوط بخش 3  اردبیل بمساحت  ۹3۹/۷۶ متر  مربع که  برابررای شماره  
۱4۰2۶۰3۰3۰۰۸۰۰۸۸4۱ مورخ  ۱4۰2/4/23 صادره  از  هیات موضوع  قانون  تعیین  تکلیف  
وضعیت  ثبتی  و  ساختمانهای  فاقد  سند رسمی مستقر در ثبت نمین  بنام آقای  مجید احد زاده 
ســلوط فرزندمطلب  تایید مالکیت  شــده  تاکنون  بعمل  نیامده  لذا  تحدید حدود ششدانگ 
پلاک مزبوردر روز پنجشنبه ۱4۰2/۹/۱۶راس ساعت ۹صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد 
آمد بدینوسیله به مالکین ومجاورین اخطار می گردد در موعد مقرر دراین اداره حاضر شده تا 
طبق مقررات نســبت به تحدید حدودملکی ایشــان اقدام گردد .اعتراض  برحدود  و حقوق  
ارتفاقی  مطابق  ماده 2۰ قانون  ثبت  از  تاریخ  تعیین  حدود  بمدت  ســی  روز  پذیرفته خواهد  

شد . 
 تاریخ انتشار:روزچهار شنبه :۱4۰2/۸/24                م الف : 2۹۷2  

عیسی بدیهی جلودار لو  -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نمین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
فراز مكاترونيك گستر کاسپين )سهامی خاص( به شماره ثبت  

16916 و شناسه ملي  14009966074
بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران  دعوت 
به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
فراز مکاترونیک گســتر کاسپین )سهامی خاص( به شماره ثبت  ۱۶۹۱۶ و 
شناســه ملي  ۱4۰۰۹۹۶۶۰۷4که مورخ  ۱4۰2/۰۹/۱2   راس ساعت ۱۰  به 
نشانی  : استان قزوین، شهرستان قزوین، بخش مرکزي، شهر قزوین، نادري 
شمالي، کوچه شهید جواهري 2۱، خیابان نادري شمالي، پلاک 2۵۷، طبقه 

2کدپستی :  34۱3۷۷4۷32تشکیل می گردد  حضور به هم رسانید .
دستور جلسه : 

-بررسی وضعیت پروژه هاو قراردادهای جاری شرکت 
-بررسی خرید دستگاههای مورد نیاز شرکت توسط رئیس هیئت مدیره 

شرکت
هيئت مدیره  شرکت 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک۱۰۸2فرعی از 
3۷۵ اصلی  واقع در قریه ســلوط بخش 3  اردبیل بمساحت  ۱۰۱۷۵/۹۵متر  مربع که  برابررای 
شماره  ۱4۰2۶۰3۰3۰۰۸۰۰۸۸3۸ مورخ  ۱4۰2/4/23 صادره  از  هیات موضوع  قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و  ساختمانهای  فاقد  سند رسمی مستقر در ثبت نمین  بنام آقای  مجید 
احد زاده ســلوط فرزندمطلب  تایید مالکیت  شــده  تاکنون  بعمل  نیامده  لذا  تحدید حدود 
ششدانگ پلاک مزبوردر روز پنجشنبه ۱4۰2/۹/۱۶راس ساعت ۹صبح در محل وقوع ملک 
بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین ومجاورین اخطار می گردد در موعد مقرر دراین اداره 
حاضر شده تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدودملکی ایشان اقدام گردد .اعتراض  برحدود  
و حقوق  ارتفاقی  مطابق  ماده 2۰ قانون  ثبت  از  تاریخ  تعیین  حدود  بمدت  سی  روز  پذیرفته 

خواهد  شد . 
 تاریخ انتشار:روزچهار شنبه :۱4۰2/۸/24                م الف : 2۹۷2  

عیسی بدیهی جلودار لو  -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نمین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک۱۰۸3فرعی از 
3۷۵ اصلی  واقع در قریه ســلوط بخش 3  اردبیل بمســاحت ۵۸3۰/4۸ متر  مربع که  برابررای 
شماره  ۱4۰2۶۰3۰3۰۰۸۰۰۸۸3۹ مورخ  ۱4۰2/4/23 صادره  از  هیات موضوع  قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و  ساختمانهای  فاقد  سند رسمی مستقر در ثبت نمین  بنام آقای  مجید 
احد زاده ســلوط فرزندمطلب  تایید مالکیت  شــده  تاکنون  بعمل  نیامده  لذا  تحدید حدود 
ششدانگ پلاک مزبوردر روز پنجشنبه ۱4۰2/۹/۱۶راس ساعت ۹صبح در محل وقوع ملک 
بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین ومجاورین اخطار می گردد در موعد مقرر دراین اداره 
حاضر شده تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدودملکی ایشان اقدام گردد .اعتراض  برحدود  
و حقوق  ارتفاقی  مطابق  ماده 2۰ قانون  ثبت  از  تاریخ  تعیین  حدود  بمدت  سی  روز  پذیرفته 

خواهد  شد . 
 تاریخ انتشار:روزچهار شنبه :۱4۰2/۸/24                م الف : 2۹۷2  

عیسی بدیهی جلودار لو  -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نمین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱4۰2۶۰32۰۰۰2۰۰۰۶۷۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم همه ناز میرزاده دم طسوج  فرزند آقاخان   بشماره 
شناسنامه ۱۷۷۸صادره از دهدشت در یک یاب خانه مساحت ۶۷/۱۶3 متر مربع پلاک ۱۱۵۰ 
فرعی از 23 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک23 اصلی  قطعه یک واقع در رادک بزرگمهر 
22 پشــت مســجد خریداری از مالک رسمی محرز گردیده  است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور  و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۸/۸/۱4۰2

تاریخ انتشار نوبت دوم 24/۸/۱4۰2
م الف ۱۸۷/۱4۰2

علیدوست یاری زاده ، رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

آگهی مفقودی
تمام مدارک )برگ سبز،برگ کمپانی،کارت ماشین( سواری سمندLx ef۷ مدل ۱3۹۰ 

به رنگ سفید روغنی  به شماره پلاک ۹2۹ب۹۵  ایران 4۱
شماره موتور ۱4۷۹۰۰3۸۰32

NAACR۱HSCF۷۱۹۸۷۰ شماره شاسی 
متعلق به خانم  شیرین گودرزی

صادره از بروجرد مفقود گردیده واز اعتبار ساقط می باشد.
لرستان

آگهی مفقودی
برگ ســبز ســواری پژو 4۰۵ مدل ۱3۹۸به رنگ سفید به شــماره پلاک ۵۱۵ل4۶  ایران 

۱3۹B۰۱۵۱۹3۰ 4۱شماره موتور
NAAM3۱FE۵KK22۹۹23 شماره شاسی 

متعلق به خانم فاطمه صادقی
صادره  از الشتر مفقود گردیده واز اعتبار ساقط می باشد.

لرستان

از آنجاییکه تعاد داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسی آن اتحادیه بعد از برگزاری جلسه کمیته تطبیق و بررسی شرایط 
داوطلبین به حد نصاب لازم نرسیده است و پیرو مصوبه مورخ 1402.07.30 کمیسیون نظارت استان و صورتجلسه مورخ 
1402.08.16 هیات اجرایی برگزاری انتخابات و به استناد تبصره 3 از ماده 22 قانون نظام صنفی انتخابات هیات مدیره اتحادیه 
های صنفی و آئین نامه اجرایی مربوطه ، هیات اجرایی برگزاری انتخابات شهرستان گرگان از کلیه افراد مذکور که داوطلب 
عضویت در هیات مدیره و بازرس آن اتحادیه ساعت ، عینک و شیشه شهرستان گرگان  می باشند دعوت بعمل می 
آید از روز یکشنبه مورخ 1402/09/05 لغایت روز یکشنبه مورخه 1402/09/19 بمدت 15 روز با مراجعه به سامانه برگزاری 
تشکلهای صنفی به نشانیwww.election.iranianasnaf.ir نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری تصاویر شناسنامه 
،کارت ملی ، مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره ، اعتبار نامه برای افراد دارای سابقه 

عضویت در هیات مدیره اتحادیه (و عکس پرسنلی خود اقدام نمایند.
بدیهی است پرینت مدارک بهمراه یک سری فتوکپی از مدارک بارگذاری شده و اصل مدارک را جهت بازبینی و تطبیق مدارک 
به دبیرخانه هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی واقع در شهرســتان گرگان به آدرس خیابان شهید بهشتی-

نبش بهشت هشتم-سازمان صنعت، معدن و تجارت ، ساختمان شهید گرزین ، اتاق شماره 8 مراجعه و مدارک فوق را تسلیم 
نمائید.)به استناد تبصره2 اصلاحی آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات ؛عدم بارگذاری هریک از مدارک در 

بازه زمانی مذکور به منزله عدم ثبت نام است(

شرایط لازم برای داوطلبان عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی  : 

1-تابعیت جمهوری اسلامی ایران )برابر شناسنامه(
2-اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران )استعلام از وزارت اطلاعات(

3-نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر) استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی(
4-عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ،ورشکستگی و افلاس )استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی(

5-عدم اعتیاد به مواد مخدر)استعلام از نیروی انتظامی (
6-عدم اشتهار به فساد )استعلام از نیروی انتظامی (

7-داشــتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد ســابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه )برابر مدرک تحصیلی یا 
گواهی معتبر از اداره آموزش و پرورش(

8-حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال )برابر شناسنامه(

9-داشتن پروانه کسب معتبر دائم.)استعلام از اتاق اصناف(       10-داشتن وثاقت و امان 

11- داوطلب شــدن کارکنان اتحادیه ها ، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاههای اجرایی موضوع ماده5 قانون مدیریت 
خدمات کشوری در انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در 

انتخابات است.

12- داوطلبی افرادی که در شــورای اســلامی شهر و روستا عضویت دارند منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پیش از 
ثبت نام در انتخابات است.

توضیح اینکه :به استناد دادنامه شماره 1165 و 1166 هیات عمومی دیوان عدالت اداری و تبصره یک ماده 22 قانون نظام 
صنفی حضور افراد با سابقه عضویت بیش از 2 دوره متوالی و یا4 دوره متناوب در هیات مدیره اتحادیه ممنوع می باشد.

قابل توجه اعضای صنف ساعت ،عینک و شیشه شهرستان گرگان

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان گرگانهیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان  گرگان
رئیس هیئت مدیره



اراک- خبرنگار روزگار ما- سید محسن موسوی
آماده سازی راهدارخانه ها، اورهال ماشین آلات راهداری، ارتقاء هم افزایی 
دســتگاه های خدمات رسان بویژه در هنگام بحران، حضور پررنگ تیم های 
عملیاتی، تقویت اقدامات پیشگیرانه، مکان یابی محل استقرار تیم های امداد 
و نجات هلال احمر با هماهنگی راهداری و پلیس راه و ... از مهم ترین محورهای 

مورد بررسی در این جلسه بود.
مهرداد جهانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی به 
اتفاق معاونین و روسای ادارات ستادی و شهرستانی، سرهنگ پورشمس رئیس 
پلیس راه استان به اتفاق جانشین و فرماندهان پلیس راه های سراسر استان و 
جمعی از نمایندگان دستگاه های خدمات رسان شامل شرکت های بهره بردار 
آزادراه های خصوصی، هلال احمر، اورژانس، مدیریت بحران و هواشناسی در 

این جلسه حضور داشتند.

سومین جلسه آمادگی راهداری زمستانی در استان مرکزی برگزار شد

با تدارک برنامه های متنوع در هفته کتاب؛

هفته کتاب؛ به نشر در جست و جوی شور و نشاط 
برای دوست داران کتاب

مشهد سیده زهرا حیدری-مدیر عامل انتشارات به نشر ضمن تشریح برنامه های 
متفاوت و متنوع این انتشارات در آستانه هفته کتاب، گفت: در برنامه های امسال تلاش 
کردیم علاوه بر تنوع موضوعی، برای همه سنین نیز برنامه اختصاصی داشته باشیم 
ضمن این که تلاش می کنیم با ایجاد شور و نشاط در هفته کتاب، تجربه خوشایندی 
برای دوســت داران کتاب ایجاد کنیم.   حسین سعیدی، مدیر عامل انتشارات به 
نشر)آستان قدس رضوی( در مورد برنامه های  تدارک دیده شده از سوی به نشر در 
سی و یکمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران گفت: در برنامه های امسال 
تلاش کردیم علاوه بر تنوع موضوعی، برای همه سنین نیز برنامه اختصاصی داشته 
باشیم. سعیدی نکته قابل توجه برنامه های امسال را »مشارکت فعال با مجموعه های 
مختلف فرهنگی« بر شمرد و افزود: امسال با برنامه ریزی صورت گرفته رویدادهای 
متنوعی با مشارکت آموزش و پرورش، حوزه علمیه، صدا و سیما، کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان، موسســات فرهنگی آستان قدس رضوی و شهرداری تهران و 
مشهد تدارک دیده ایم. مدیرعامل به نشر گفت:  سه شنبه، ۳۲ آبان همزمان با نخستین 
روز از هفته کتاب که  »کتاب، کودک و نوجوان و دانش آموز« نام گرفته است، نقد و 
بررسی کتاب »رهایم نکن« با حضور نویسنده اثر قدرت الله صلح میرزایی و دکتر مهدی 
ســیم ریزدر فروشگاه مرکزی به نشر )خیابان امام خمینی مشهد( برگزار می شود. 
سعیدی از برگزاری اختتامیه پویش کتابخوانی خانواده در فروشگاه مرکزی به نشر با 
مشارکت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در ۴۲ آبان ساعت ۰۱ خبر داد و 
افزود: در همین روز ساعت هشت و سی دقیقه،  نقد و بررسی کتاب »زن ها روحانی 
نمی شوند« با حضور اعظم عظیمی نویسنده اثر، دکتر اعظم رحمت آبادی مسئول 
پژوهش مکتب نرجس و زهرا تهرانیان معاون پژوهش واحد بین الملل مکتب نرجس 
و جمعی از اساتید حوزه در سالن اجتماعات مدرسه علمیه مکتب نرجس برگزار می 
شود. وی برگزاری نشست نظری »رمان دینی و پایان رابطه« را برنامه به نشر در سومین 
روز از هفته کتاب عنوان کرد و گفت: این جلسه را در ساعت ۰۱ پنج شنبه، ۵۲ آبان 
که »کتاب، ترویج و کانون های مردمی« نامیده شده است با حضور آمنه پازکی  به 
عنوان کارشناس و محقق ، روزبه ساعتچی مجری و جمعی از نویسندگان در فروشگاه 
به نشر روبه روی درب اصلی دانشگاه تهران برگزار می کنیم.  وی با بیان اینکه آخرین 
روز از هفته کتاب مصادف با ایام ولادت با سعادت حضرت زینب)س( شده است، عنوان 
کرد: برای سه شنبه ۰۳ آبان در ساعت ۰۳:۵۱ جشن ولادت حضرت زینب و نشست 
تجربه نگاری کتاب »عقیله« با حضور نویسنده اثر الهام امین را در صد و دهمین عصرانه 
داستان نویسان رضوی در فروشگاه مرکزی به  نشر واقع درخیابان امام خمینی تدارک 
دیدیم.  مدیر عامل انتشارات به نشر)آستان قدس رضوی( انتشار ماهنامه کتاب رضوی 
ویژه هفته کتاب با موضوع محوری »کتاب، امام رضا و تمدن نوین اسلامی«، برنامه 
ویژه اهالی گلشهر با محوریت فروشگاه به نشر شعبه گلشهر ، انتشار ۰۰۰۱ قطعه بن 
تخفیف جهت توزیع در برنامه های هفته کتاب، تخفیف ویژه هفته کتاب در کلیه 
فروشگاه ها، انتشار تیزر ویژه گزارش اهدای کتاب توسط تولیت معزز و تولید ۷ بسته 
ویژه معرفی کتاب و گزارش در فضای مجازی و رسانه ها را از دیگر برنامه های در نظر 
گرفته شده به نشر همزمان با هفته کتاب برشمرد.   سعیدی از برگزاری ۳ مسابقه ملی 
شامل مسابقه نسل ضد با محوریت کتاب جشن خرگوش ها ویژه نوجوانان با همکاری 
آموزش و پرورش، مسابقه پیرمرد و صندلی با همکاری فراکتاب و زیارتگاه شهید مدرس 
و مسابقه سه گانه دشت مرموز با همکاری شبکه پویا و شبکه کتاب به همت انتشارات 
به نشر درهفته کتاب امسال خبر داد. تخفیف ویژه خریداران نسخه الکترونیک وی 
عنوان کرد: طراحی و اکران بیلبوردهای شهری در تهران برای ۰۲ کتاب در رده های 
سنی مختلف، معرفی ۰۳ کتاب در فضاهای شهری مشهد و فضای مجازی آستان 
قدس رضوی، تخفیف ویژه خریداران نسخه الکترونیک در فراکتاب روی کلیه کتاب 
ها )تخفیفات از ۰۵ تا ۰۸ درصد( و قرارگیری جعبه های نذرکتاب در فروشگاه های 

کتاب به  نشر از جمله برنامه های ماست که برای هفته کتاب تدارک دیدیم. سعیدی 
عنوان کرد علاوه بر برنامه های خاص به نشر، طبق روال هرسال فضای فروشگاه های 
به نشردر اختیار گروه های مختلف فرهنگی و فعالان کتاب قرار گرفته و امیدواریم شور 
و نشاط هفته کتاب، تجربه خوشایندی برای دوست داران کتاب ایجاد نماید. سعیدی 
اظهار داشت: با توجه به اهمیت موضوع مقاومت و جنایات رژیم اشغالگر در غزه، نشست 
»رسانه و مقاومت« همراه با رونمایی از چاپ دوم کتاب »غزه این سو و آن سوی مرز« 
با حضور محسن هوشــمند رییس مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس و مسعود 
سنجرانی مترجم کتاب غزه در روز شنبه، ۷۲ آبان ساعت ۰۳:۹ در فروشگاه مرکزی 
به  نشر واقع درخیابان امام خمینی مشهد برگزار می شود. نقد و بررسی کتاب »رحمت 
حکیمانه؛ بررسی شبهات خشونت در اسلام« را نیز ۷۲ آبان همزمان با ششمین روز 
از هفته کتاب با حضور نویسنده اثر دکتر هادی وکیلی و دکتر باغستانی به عنوان منتقد 
و جمعی از نویسندگان در در فروشگاه مرکزی به  نشر درخیابان امام خمینی خواهیم 
داشــت. وی با بیان اینکه آخرین روز از هفته کتاب مصادف با ایام ولادت با سعادت 
حضرت زینب)س( شده است، عنوان کرد: برای سه شنبه ۰۳ آبان در ساعت ۰۳:۵۱ 
جشن ولادت حضرت زینب و نشست تجربه نگاری کتاب »عقیله« با حضور نویسنده 
اثر الهام امین را در صد و دهمین عصرانه داستان نویسان رضوی در فروشگاه مرکزی 
به  نشر واقع درخیابان امام خمینی تدارک دیدیم. مدیر عامل انتشارات به نشر)آستان 
قدس رضوی( انتشار ماهنامه کتاب رضوی ویژه هفته کتاب با موضوع محوری »کتاب، 
امام رضا و تمدن نوین اسلامی«، برنامه ویژه اهالی گلشهر با محوریت فروشگاه به نشر 
شعبه گلشهر ، انتشار ۰۰۰۱ قطعه بن تخفیف جهت توزیع در برنامه های هفته کتاب، 
تخفیف ویژه هفته کتاب در کلیه فروشگاه ها، انتشار تیزر ویژه گزارش اهدای کتاب 
توسط تولیت معزز و تولید ۷ بسته ویژه معرفی کتاب و گزارش در فضای مجازی و 
رسانه ها را از دیگر برنامه های در نظر گرفته شده به نشر همزمان با هفته کتاب برشمرد. 
سعیدی از برگزاری ۳ مسابقه ملی شامل مسابقه نسل ضد با محوریت کتاب جشن 
خرگوش ها ویژه نوجوانان با همکاری آموزش و پرورش، مسابقه پیرمرد و صندلی با 
همکاری فراکتاب و زیارتگاه شهید مدرس و مسابقه سه گانه دشت مرموز با همکاری 
شبکه پویا و شبکه کتاب به همت انتشارات به نشر درهفته کتاب امسال خبر داد. وی 
عنوان کرد: طراحی و اکران بیلبوردهای شهری در تهران برای ۰۲ کتاب در رده های 
سنی مختلف، معرفی ۰۳ کتاب در فضاهای شهری مشهد و فضای مجازی آستان 
قدس رضوی، تخفیف ویژه خریداران نسخه الکترونیک در فراکتاب روی کلیه کتاب 
ها )تخفیفات از ۰۵ تا ۰۸ درصد( و قرارگیری جعبه های نذرکتاب در فروشگاه های 
کتاب به  نشر از جمله برنامه های ماست که برای هفته کتاب تدارک دیدیم. سعیدی 
عنوان کرد علاوه بر برنامه های خاص به نشر، طبق روال هرسال فضای فروشگاه های 
به نشردر اختیار گروه های مختلف فرهنگی و فعالان کتاب قرار گرفته و امیدواریم شور 

و نشاط هفته کتاب، تجربه خوشایندی برای دوست داران کتاب ایجاد نماید.
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رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان:

اولین محموله انار »سیاب« به روسیه صادر می شود
ضرورت شناسنامه دار کردن باغات در لرستان

رئیس جهاد کشاورزی لرستان از صادرات اولین محموله انار »سیاب«به روسیه 
خبر داد و گفت: شناسنامه دار کردن باغات در این استان ضروری است .

ســید عماد شاهرخی،درحاشیه ســومین جشنواره انار ســیاب در شهرستان 
کوهدشت،اظهار داشت:امروز شاهد سومین برگزاری جشنواره انار سیاب درمتمرکز 
ترین سایت تولید انار کشور بودیم که باحضور مقامات استانی،کارشناسان وباغداران 
برگزار شد که چنین جشنواره ها می تواند به معرفی این محصول موثر باشد وباعث 

انگیزه بیشتر باغداران شود.
وی افزود:باتوجه به روش های تلفیقی وبیولوژیکی با مبارزه آفات به بویژه دررابطه 
کرم گلوگاه انار وکاهش آفات سوختگی وارتقاء سطح کیفی وکمی محصول ودرنتیجه 
کاهش ضایعات محصول امسال شاهد افزایش بیش از۲۰درصد تولید این محصول 

می باشیم.
شــاهرخی بابیان اینکه این محصول دارای ظرفیت های خوبی جهت صادرات 
دربازارهای جهانی اســت،گفت:این محصول یکی از ظرفیت های مناســب جهت 
صادرات به بازارهای جهانی اســت که می طلبد با توسعه صنایع تبدیلی وتکمیلی 

وبرندسازی این محصول می توان به اقتصاد واشتغال استان کمک شود.
رئیس جهاد کشاورزی افزود:برای اولین بار، اولین محموله صادراتی انار منطقه 
سیاب ظرف هفته آینده برای بازاریابی و کسب بازارهای رقابتی به کشور روسیه ارسال 

خواهد شد.
وی بیان کرد:کل ســطح باغات اناراستان ۳۵۰۰هکتار می باشد که ازاین میزان 
۲۲۰۰ هکتاردر شهرســتان کوهدشت و۱۲۰۰هکتار آن به صورت یکجا ومتمرکز 

درمنطقه زیرتنگه سیاب وجوددارد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت:متوسط عملکرد انار درباغات استان 
۲۵تن درهکتار است که دراین منطقه سیاب متوسط عملکرد به ۳۵ تن درهکتار می 

رسد؛در حالی باغداران نمونه ۱۲۵تن درهکتار برداشت کرده اند.
شاهرخی درزمینه شناسنامه دارکردن باغات دراستان گفت:در راستای سیاست 
های وزرات جهاد کشاورزی وصادرات محورکردن تولیدات باغی وهمچنین به منظور 
دستیابی به آمار واطلاعات دقیق و صحیح باغات استان دراین طرح برای هرباغ یک 
کیو آرکد صادر می شــود و براساس این کد کلیه مشــخصات این محصول اعم از 

مشخصات تولید کننده ومحصول برای مصرف کننده مشخص می شود.
رتبه نخست لرستان در تولید انار کشور

 رئیس جهاد کشــاورزی لرســتان با اشاره به رتبه نخست اســتان در تولید انار 
کشور،گفت:صادرات محصولات کشاورزی نیازمند برند سازی است.

شاهرخی،اظهار داشت:بر اساس سامانه پهنه بندی، سطح زیر کشت انار در استان 
در ســال ۱۴۰۰،سه هزار و ۱۴۰ هکتار و تولید ۶۵ هزار و ۷۰۰ تن بوده است که در 

سال ۱۴۰۲ به سه هزار و ۵۰۰ هکتار با تولید ۶۷ هزار و ۷۰۰ تن رسیده است.
وی افزود:از این میزان،در ســال ۱۴۰۰ میزان سطح باغات انار در کوهدشت یک 
هزار و ۹۰۰ هکتار با تولید ۴۹ هزار تن بوده اســت که در سالجاری به ۲ هزار و ۲۰۰ 

هکتار و تولید ۵۵ هزار و ۷۰۰ تن رسیده است.

شاهرخی اظهار کرد:بیشترین ســطح مجتمع انار کاری با حدود ۱۲۰۰ هکتار 
مربوط به منطقه سیاب کوهدشت است که بیشترین باغات متمرکز در کشور،انارستان 

سیاب است.
وی ادامه داد:میزان تولید انار امسال با توجه به بهبود شرایط اقلیمی، فعالیت های 
ترویجی،برنامه های تغدیه ای و مبارزه با آفات و بیماری های جهاد کشاورزی با حدود 

۱۰ درصد افزایش نسبت به سال قبل به حدود ۷۰ هزار تن خواهد رسید.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی اســتان افزود:بر اساس آخرین آمارنامه رسمی؛ 
لرســتان در حوزه عملکرد واحد سطح »تولید « انار در کشــور،رتبه اول را به خود 

اختصاص داده است و در حوزه سطح زیر کشت در جایگاه هشتم کشور قرار دارد.
شاهرخی عنوان کرد:میانگین کشوری تولید انار در هر هکتار ۱۹ تن است اما این 

در حالی است که میزان تولید انار در کوهدشت در هر هکتار بالغ بر ۲۵ تن است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اظهار کرد:یکی از مهم ترین مواردی که در 
تولید محصولات بعد از امنیت غذایی مطرح می  شود،سلامت غذایی که مورد توجه 
بسیار زیاد تمام کشورها است مخصوصاً کشورهایی که به عنوان وارد کننده محصول 
می باشند و اهمیت آن از لحاظ درآمدزایی برای کشورهای تولید کننده بسیار مهم 

می باشد.
وی عنوان کرد:یکی از زیر بخش های کشاورزی که دارای بیلان مثبت در صادرات 
اســت و ایجاد درآمد ارزی برای کشــور دارد زیربخش باغبانی است که محصولات 
باغبانی شــامل میوه جات، سبزی و سیفی جات گلخانه ای، قارچ و… را شامل می  

شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت:با توجه به اهمیت و صادرات محور 
بودن محصولات باغی وگلخانه ای؛باید معرفی محصولات را با هدف صادرات در دستور 
کار قرار دهیم،برای تحقق این امر نیازمند برند سازی و شناسنامه دار کردن محصولات 

هستیم.
شــاهرخی اظهار کرد:در طرح شناسنامه دارکردن باغات میوه وگلخانه ها به هر 
محصول یک کد و شناســه تعلق می گیرد که مشخصات آن محصول، نظیر تولید 
کننده و محل تولید کاملا مشخص و قابل شناسایی است و میزان سموم مصرفی و 
نوع آن، باقیمانده نیترات، باقیمانده یا وجود فلزات سنگین و یا آفات و بیماری ها در 

این شناسنامه خواهد آمد.
وی افزود: تکمیل زنجیره تولید تا فروش محصولات کشاورزی برای مصرف کننده 
داخلی و همچنین صادرات به خارج از کشور بسیار اهمیت دارد؛درهمین راستا ثبت 
اطلاعات محصولات باغی و واحدهای گلخانه تولیدی درسامانه “سانکا” وصدور کد 
شناسه می تواند درسلامت محصولات و روند تولید،تنظیم بازارداخلی و صادرات موثر 

ومهم باشد.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی لرستان مزایای شناســنامه دار کردن باغات را 
پرداخت اعتبارات و تسهیلات بانکی، پذیرش در قوه قضاییه به عنوان وکالت، تأمین 
حامل های انرژی، اعمال انواع قوانین معافیت از مالیات ها، استفاده از تسهیلات بانکی 
یارانه دار سیستم های آبیاری، استفاده از کود و سموم یارانه ای، استفاده از مکانیزاسیون 

و…. عنوان کرد.
وی تصریح کرد:کار صدور این شناسنامه ها یا )QRcode( توسط اتاق اصناف 

کشاورزی در شهرستان ها صورت خواهد گرفت.
تأکید استاندار لرستان به برندسازی انار کوهدشت

  اســتاندار لرستان به لزوم برندسازی و تجاری سازی انار کوهدشت تأکید کرد و 
گفت: کارگروهی برای بررسی مشکلات باغداران در منطقه سیاب تشکیل شود.

فرهاد زیویار امشب در جشنواره انار این شهرستان با اشاره به ظرفیت های لرستان 
در بخش کشاورزی، اظهار داشت: برگزاری جشنواره ها نشان دهنده آداب، فرهنگ و 
تاریخ هر ســرزمین است و این جشــنواره ها فرهنگ غنی این استان را به نمایش 

می گذارد.
وی با بیان اینکه کتبیه های کشف  شده در لرستان بیانگر تمدن دیرینه این استان 
است، افزود: استفاده از ظرفیت ها و اولویت های لرستان به برنامه ریزی های کلان نیاز 

دارد.
استاندار لرستان با تأکید به خواص انار عنوان کرد: این میوه سرشار از خواص مادی 
و معنوی است، از چوب درخت تا پوست میوه و دانه و انار کاربرد زیادی دارد و پیامبر 

اکرم )ص( این میوه را ارشد میوه ها دانسته اند.
   وی با اشــاره به لزوم هماهنگی همه مسئولان برای استفاده از توانمندی های 
لرســتان، بیان کــرد: بخش های دولتــی و خصوصی بایــد در حوزه های مختلف 

زیرساخت های مورد نیاز را برای توسعه این استان فراهم کنند.
زیویار با بیان اینکه ظرفیت انار در منطقه »تنگه سیاب« کوهدشت باید تقویت 
شود، گفت: زنجیره ارزش تولید انار در این شهرستان دارای حلقه های مفقوده زیادی 
است و ایجاد سردخانه ها و پایانه فروش می تواند به فروش هر چه بیشتر این محصول 

کمک کند.
اســتاندار لرستان با تأکید به لزوم برندسازی و تجاری سازی انار کوهدشت، ابراز 
کرد: این امر نیازمند برنامه ریزی و همکاری دستگاه های اجرایی در بخش بازاریابی 

و حمایت از باغداران است.
وی با اشاره به دعوت از سرمایه گذاران برای حضور در بخش کشاورزی لرستان، 

گفت: معاون هماهنگی امور اقتصادی این اســتان کارگروهی را با حضور کشاورزان 
برای بررسی مشکلات باغداران انار سیاب تشکیل دهد.

پرداخت 4۰۰ میلیارد تسهیلات اشتغال و کارآفرینی در لرستان
مدیر صندوق کارآفرینی امید لرستان از پرداخت ۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات 

اشتغال و کارآفرینی از ابتدای دولت سیزدهم  تاکنون خبر داد.
حسین بیرانوند در جشنواره انار در »تنگ سیاب« کوهدشت اظهار کرد:این گونه 

جشنواره ها تلاشی در راستای ایجاد انگیزه و ارتقای روحیه کارآفرینی است.
وی خاطرنشان کرد:جشنواره های ترویجی به تجمیع تجربه ها و برقراری ارتباط 
منجر شــده،ضمن اینکه می توان با شناســایی این کسب و کارهای بومی گامی در 

راستای حل مشکلات آن ها برداشت.
مدیــر صنــدوق کارآفرینی امید لرســتان بــا تاکید بر توســعه ظرفیت های 
روستایی،تصریح کرد:از ابتدای دولت سیزدهم ۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال 

و کارآفرینی به پنج هزار نفر پرداخت شده است.
بیرانوند بیان داشت:همچنین ۱۰۰ میلیارد تومان کمک های فنی و اعتباری در 
نظر گرفته شــده که امید می رود با تخصیص آن کمک خوبی به کارآفرینان داشته 

باشیم.

اراک- خبرنگار روزگار ما- سید محسن موسوی
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان مرکزی از راه اندازی بیســیم های 
دیجیتال خبرداد و گفت : استان مرکزی سومین استان کشور است که در حوزه 
راه اندازی بیســیم های دیجیتال وارد شده است و توانسته تحول ارتباطی بین 

امدادگران هلال احمر را با بهره مندی از تاکنولوژی روز دنیا فراهم آورد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان مرکزی، دکتر شهرجردی 
صبح امروز در همایش ملی روز جهانی دیابت با اشــاره به بیماری دیابت اظهار 
داشت : بی شک ابتلا به بیماری دیابت پایه بسیاری از بیماری هاست که می تواند 

شامل ریز فاکتورهایی نظیر قند خون، چربی خون، فشار خون و ... باشد .
وی افزود: بسیاری از آمارها نشان می دهد که متاسفانه دیابت از بیماری های 
شایع بوده که آگاهی نداشتن درخصوص عوارض و پیامدهای این بیماری باعث 
شده برخی از بیماران آنرا یک بیماری ساده تصور کنند، در حالی که کارشناسان 
حوزه بهداشت معتقدند درصورت عدم کنترل و پیشگیری به ' مرگ خاموش ' 

می انجامد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی تصریح کرد: خوشبختانه در 
طب سنتی و اسلامی نیز توصیه های خوبی به راهکارهای کنترل بیماری دیابت 

شده است که با رعایت آن ها می توان این بیماری را کنترل کرد.
دکتر شهرجردی با اشــاره به تزریق انسولین به عنوان یکی از راه های مهار 
بیماری گفت : متاسفانه در افکار عمومی ذهنیت خوبی نسبت به تزریق انسولین 
وجود ندارد و عموم مردم گمان می کنند که انجام این کار  برای کنترل این بیماری 

سبب بروز مشکلات دیگری برای بیمار می شود.
وی در ادامه گفت: دیابت در صورتی که با افزایش تحرک و فعالیت ورزشی ، 
دقــت در کم خوری مواد قندی و مصرف مواد غذایی با فیبر بالا در کنار مصرف 
داروهای کنترل کننده دیابت، کنترل نشــود می تواند به انباشت کلسترول در 
اندام هایی چون کبد، کلیه و قلب منجر شود که نتیجه آن ابتلا به بیماری هایی 
نظیر دیالیز ، ســکته های قلبی و عروقی و پارگی عروق چشم و کم بینا و نابینا 

شدن فرد مبتلا گردد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی با اشاره به این مطلب که تغدیه 
ارتباط نزدیکی با بیماری دیابت دارد که با رعایت رژیم غدایی مناسب می توان 

گام درستی در حوزه کنترل و پیشگیری این بیماری برداشت، گفت: 
به رغم اینکه بیماری دیابت، بیماری خطرناک محســوب می شود  اما هنوز 

جامعه نسبت به آن احساس خطر نکرده است و به همین جهت بخشی از بیماران 
دیابتی کشور هنوز شناسایی نشده اند و این مسئله توجه ویژه انجمن ها و سازمان 

های مردم نهاد را نیز می طلبد.
دکتر شهرجردی در ادامه سخنان خود با تاکید بر عضویت داوطلبانه اقشار 
مختلــف در جمعیت هلال احمر گفت : مبنای عملکرد جمعیت هلال احمر به 
شکل داوطلبانه است و به جهت استفاده از توانمندی دغدغه مندان و نخبگان و 
عامه مردم از تک تک شــما عزیزان دعوت می شود با عضویت در هلال احمر به 

عنوان داوطلب با این جمعیت همراه شوید.
وی با اشاره به برخی از اقدامات جمعیت هلال احمر گفت: خوشبختانه هلال 
احمر استان مرکزی توانسته است در حوزه های مختلف به ویژه آموزش  پایگاه 
ها رتبه های برتر کشوری را از آن خود کند و در بحث تامین تجهیزات لجستیکی 
از جمله بالگرد امدادی، دستگاه ارتباطی دیجیتال، خودروی ارتباطات فرماندهی 

و ... نیز کارنامه درخشانی داشته است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی در پایان با محکوم کردن جنایات 
رژیم اشغالگر قدس در فلسطین اشغالی و همدردی با مردم مظلوم غزه گفت: در 
راســتای اقدامات حمایتی هلال احمر استان از مردم مظلوم فلسطین، ضمن 
جمع آوری کمک های نقدی ۱۲ تریلی محموله بشردوستانه نیز به غزه ارسال 
شــده و آماده اعزام بیش از ۵۰ پزشــک و پرســتار عضو این جمعیت به صوت 

داوطلبانه برای کمک به مردم غزه می باشد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی خبر داد

هلال احمر استان مرکزی رتبه سوم در راه اندازی بیسیم های دیجیتال


